
Jårnvågsunderrä.ttelser. [4915-4916]

I. Järnvägs-, post-, telegraf- och telefon-
underrättelser.

[4915J Jä rnvägsunderrättelser.
Inom Stockholms stads område äro följande järn-

vägsstationer belägna: Stockholms central, vid vusa.
gatan; Stockholms norra, vid norra Bantorget; Karl-
berg, vid Rörstrandsvägen; Norrtull, vid Solnavägen;
Stockholms östra, vid Valhallavägen; Stockholms stads-
g&rd, i Stadsgården, (med expeditionslokaler i huset
n:o 18 A n. b. därstädes); Saltsjöbadens järnvägs-
station, i Stadsgården och Stockholms södra, vid Ban-
gårdsgatan. Därjämte finnas af statens järnvägar
inrättade inlämningsställen för afgående ilgods i hu-
set n:o 8 Karlavägen och i 'TI.:O 8 Karlbergsvägen.

Ku-pon qb iijetter gällande tre månader för resor inom
landet kunna efter föregående beställning erhållas å
expeditionen för kombinerade biljetter vid Central-
stationen; för dessa biljetter gälla samma bestäm-
melser som för vanliga enkla biljetter.

Sofvtumar, I och II klass, gå i nattågen å vissa
linjer, angående hvilka hänvisas till gällande tid-
tabell, och meddelas med afseende på dessa vagnar
följande:

I klass sofkupe har i helkupe två, i halfkupe en
liggplats, II klass i helkupa fyra och i halfkupe två
liggplatser.

För sofplats erlägges utöfver vanligt biljettpris 10
kr. i I och 5 kr. i II klassens vagn pr natt.

Mot denna afgift är resande, som så önskar, be-
Persontrafik ombesörjes icke af stationerna Stock- rättigad att å sin sofplats medtaga ett barn, som

holrus norra och Stockholms stadsgård. Af Stock- innehar half biljett till ifrågavarande vagnsklass. Två
holm s östra expedieras resande endast till och från barn, för hvilka erlagts half afgift, äga att mot lösen
Rimbobanans stationer och af Saltsjöbadens järn- af fn sofplatsbiljett gemensamt begagna en sofplats.
vägs station endast till och från denna järnvägs Sofvagnsplats i de från Stockholm afgående tågen
stationer. beställes i biljettexpeditionen vid Centralstationen

Å öfriga stationer expedieras resande och resgods eller pr telefon (riks. 8364).
till och från alla i svenska samtrafiken deltagande Hestauratio-nevaqn medföres i dagsnälltågen å stats-
järnvägar, samt dessutom å Stockholms centralstation banans linjer Stockholm-Göteborg och Stockholm
till och från vissa stationer i utlandet. -Malmö. I det mellan Stockholm och Göteborg

Vid Centralstationen finnes en särskild a/delning öfver Ludvika gående dagsnälltåget medföres sådan
för expeäition af lokaltågen norrut och till VQ'ster&s vagn å linjen Stockholm-l\:fellerud.
banan, belägen vid stationshusets norra ända. Vid Abonnemang af hel vagn eller vagnsafdelning i
denna »Iokalstation » afgå och ankomma alla tåg, tåg sker hos stationsinspektoren å tågets utgångs-
som enl. gällande tidtabell hafva sin slutpunkt, eller station. Beställning å hel vagn måste göras 24 firn-
i omvänd riktning sin utgångspunkt, vid någon af mar och ä vagnsafdelning minst en timme före
stationerna Järfva, Väsby, Sundbyberg, Spånga eller tågs afgång. ,
Riddersvik. Sjukvagnar, särskildt inredda för befordran af sjuka

Biljettjörsäl}ningen vid Stockholms stationer bör- personer, finnas efter rekvisition tillgängliga vid ett
jar: för snäll- och persontäg 30 minuter, för blan- antal afstatsbanornas stationer, däribland Stockholms
dade och lokaltåg 15 minuter före tågets utsatta af· central. Sjukvagn får vid behof ingå på enskilda
gångstid. järnvägar af samma spårvidd som statsbanorna. I

Som biljetter till ett flertal stationer vid enskilda dylik vagn finnes en afdelning för II och en för III
järnvägar äfvensom till längre bort belägna mindre kl. 1VIotlösen af tre biljetter till önskad vagnsklass
statsbanestationer ej finnas tryckta utan måste ut- få två personer (en sjuk och en vårdare) färdas i
skrifvas, bör köpare af dylik biljett, för att med viss- motsvarande vagnsafdelning. Mmsta afgift för sjuk-
het kunna påräkna erhålla sådan, därom framställa vagnen är dock 5 kr. till hvarje i transporten delta-
begäran senast 15 minuter före resp. tågs afgång. gande järnväg.

Anmärkning mot oriktig biljett och växling skall Biljetter till utlandet säljas å Centralstationen till
genast, innan biljettköparen lämnar,luckan,framstäZ· följande platser: Amsterdam, Antwerpen, Basel,
las, emedan intet a/seende där& sedermera fästes. Berlin, Bremen, Bryssel, Dresden, Eros, Frankfurt

För barn, som fyllt 3 men ej 12 år, löses biljett a. M., Greifswal d , Hamburg, Hannover, Karlsbad,
mot half afgift. Barn under 8 års ålder, som åtföljer Karlsruhe, Kiel, Kristiania, Köln, Köpenhamn, Letp-
äldre person, och för hvilket särskild plats ej begä- zig, London, Lybeck, MUnchen, Narvik, Paris, Ro-
res, befordras utan afgift och utan särskild biljett. stock, 8assnitz, Stettin, Stralsund, Trondhjem, war-
I trafik med utlandet (undantagandes med Norge och nemUnde, Wien och Wiesbaden, samt till de större
Finland) är åldersgränsen 4 resp. 10 år. stationerna å de norska. järnvägslinjerna. Till Amster-

För afbrott i resa gälla särskilda bestämmelser, dam, Antwerpen, Bryssel, Kristiania, London och
om hvilka underrättelse kan erhållas genom veder- Paris försäljas såväl enkla som tur- och returbiljet-
börande upplysnings- eller biljettexpedition. ter, till alla öfriga stationer endast enkla biljetter.

lJfånadsbiljetter, II och III klass, gällande för å Kombinerade biljetter, hvilka efter den resandes
biljetten namngifven persons resor med alla ordina- egen önskan kunna sammansättas antingen för rund-
rie bantåg (vid färd med snälltåg dock endast mot resor eller resor tur- och retur öfver samma sträc-
lösen af vanlig tilläggsbiljett) under ett visst antal kor, kunna efter förut skedd beställning erhållas å
hela månader å en viss bansträcka, erhållas å sta expeditionen för dylika biljetter å Centralstationen,
tionerna efter förut gjord rekvisition. Kombinerad biljett utfärdas icke för resa inom Ian-

Partibiljetter, II och III klass, gällande för 20 enkla det, men däremot i förbindelse med länderna Norge,
resor, försäljas å Stockholms centralstation till sta- Danmark, Finland, Tyskland, Österrike-Ungern, 8er-
tioner och hållplatser vid linjerna Stockholm-Gnesta bien, Rumänien, Turkiet, Schweiz, Frankrike, Ita-
och Stockholm-Uppsala. lien, Belgien, Holland och Luxemburg.

Familjebiljetter försäljas därjämte till stationerna Dylik biljett sammansättes blott för resor af minst
å linjen Sundbyberg-Enköping jämte andra statio- 600 km:s längd och gäller, när sammanlagda längden
ner åStockholm-Västerås-Bergslagens järnväg samt af de sträckor, biljetten omfattar, utgör frän 600
till Eskilstuna öfver Tillberga, t, o. m. 8,000 km" 60 dagar, när väglllngden utgör

Befordring af resande.[4916]
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[4916~4920J r. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
frän 3,001 t. o. m. 5,000 km. 90 dagar och när väg-
längden öfverstiger 5,000 km. 120 dagar. Frivikt för
resgods medgifves icke ä dessa biljetter.

Förteckning öfver vederbörande kuponger (Yer-
zeichniss der Fahrscheine fiir zusammenstellbare
Fahrscheinhefte) med tillhörande karta säljes ä sta-
tionen till pris af l kr.

Centralstationens expedition för kombinerade bil-
jetter, hvilken äfven meddelar upplysningar rörande
persontrafiken, hälles öppen söckendagar 9 f. m. till
7 e. m., sön- och helgdagar 10-11 f. m. och 1-3 e. m.

[49 17J Resgods.
Enkla och tur- och returbiljetter inom landet samt

kupongbiljetter berättiga till afgiftsfri pollettering af
25 (ä barnbiljett 12) kg. resgods. Däremot fär res-
gods icke afgiftsfritt medföras ä månadsbiljetter,
partibiljetter eller kombinerade biljetter. För tra-
fiken med utlandet gälla särskilda bestämmelser.
Till. Stockholm ankommande resgods kan afhämtas
omedelbart efter dess urlastning ur tåg. För tull-
pliktigt resgods från utlandet finnes vid Oentralsta-
tionen en särskild afdelning, hvilken hälles öppen
för tull visitering vid alla tider, då täg med direkta
förbindelser från utlandet ankomma.

Expeditionerna för afgäende resgods öppnas och
stängas samtidigt med biljettluckorna; och bör res-
gods afIämnas minst 10 minuter före tågets utsatta
afgängstid. Vid resgodsets inlämnande åligger ägaren
att tillika afiämna biljetten för att märkas. Sedan
vikten blifvit i expeditionen utrönt och likvid erlagd
för möjligen befintlig öfvervikt, äterfås biljetten och
erhålles kontramärke, försedt med samma nummer,
som är åsatt resgodspersedlarna. Från'reseode, 80m

inlämnas, böra äldre resgodsmärken vara borttagna,
emedan s&dana lätt föranleda felsändning. Resgods
utlämnas på bestämmelsestationen till den resande
eller bans ombud mot återställande af erhållna kon-
tramärken.

För effekter, som af resande medtagas i vagnen,
ansvarar icke järnvägsförvaltningen.

Velocipeder, som för personligt bruk medföras,
emottagas till befordran i resgodsmagasinet, hvar-
vid den resande är skyldig förete såväl personbiljett
som velocipedbiljett till vederbörande station. v e.
locipedbiljett löses i resgodsexpeditionen till pris af
50 öre för ensitsig, tvähjulig velociped och l kr. för
annan velociped.

För resgods, som icke afhämtas inom 12 dagtim-
mar (7 f. m.-7 e. m.) efter ankomsten, erlägges i
magasineringsafgift 10 öre pr dag och kolli, dock
minst 2i öre pr sändning.

[4918J Transport af lefvande djur.
För ',undar, kattor och dylika djur, hvilka skola

befordras ä järnväg, löses i biljettexpeditionen half
tredjeklassbiljett för hvarje djur, vare sig dessa
föras lösa eller förvarade i burar. Andra mindre
husdjur i burar befordras såsom Il- eller fraktgods
efter särskild fraktberäkning. Hästar och större djur
transporteras i särskilda vagnar, hvarvid i allmänhet
beräknas att sex hästar eller åtta nötkreatur kunna
inlastas i en vagn. I hvarje, för transport af lösa
djur använd vagn är ägaren berättigad att afgifts-
fritt medsända till bestämmelsestationen en vårdare.
Vid större djursändningar är ägaren skyldig med-
sända. minst en vårdare för hvar tredje vagn, dock
endast i det fall att väglängden öfverstiger 100 km.

Lefvande djur förvaras afgiftsfritt vid mottagnfuga-
stationen "endast 2 timmar efter ankomsten, därefter
debiteras magaeins- eller vagnspengar beräknade pr
timme.

[4919J Ilgods.
, ilgods kan ajsändas frän samtliga Stockholms sta.

tioner med undantag af Stockholms norra ... Vid il-
godsexpeditionerna i n:o 8 Karlavägen och n:o 8
Karlbergsvägen äfvensom vid expeditionen i Stads-

gården n:o 18 A få dock icke ilgodskollin af högre
vikt än 50 kg. för befordran inlämnas. Frakten för
ilgods beräkna-s efter vikt, med afrundning af vikten
för lättare, enstaka kollin till 2, 5 och 10 kg. och
för tyngre sändningar till närmast högre tiotal kg.

ilgods, som skall befordras med visst tä!(, måste
vara inlämnadt å station senast en half timme före
ifrägavarande tågs afgängstid.

TIgods ankommer till samtliga Stockholms stationer
med undantag af Stockholms norra samt expeditio-
nerna. 0:0 8 Karlavägen och 8 Karlbergsvägen. Tull-
pliktigt ilgods ankommer alltid till expeditionen i
Stadsgården 18 A. ilgods, som ankommer till någon
af stationerna Stockholms central, södra eller östra,
utsändes omedelbart efter ankomsten genom express-
byrån till adressaten. Från öfriga stationer under
rättas emottagaren genom utsänd »notis» om godsets
ankomst. För ilgods, som ej afhämtas inom 12 dag-
timmar (7 t. m.-7 e. m.) efter ankomsten, erläggas
magasinspengar enl. taxa. Minsta afgift är 25 öre
pr sändning.

[4920J Fraktgods.
Vid transport ä järnväg indelas fraktgods i: stycke.

gods och vagnslastgods. Som styckegods betraktas
hvarje försändelse, hvars vikt icke uppgår till 2,500
kg., och som vagnslastgods hvarje försändelse, hvars
vikt uppgår till, eller hvars frakt beräknas för minst
2,500 kg.

Styckegods kan af sändas frän samtliga Stockholms
stationer med undantag af Centralstationen, Karlberg
och statsbanornas station i Stadsgärden. Frakten
för styckegods beräknas efter en minsta vikt af 40
kg. och därutöfver för jämna tjugotal kg.

Styckegods ankommer till samtliga Stockholms sta-
tioner med undantag af Centralstationen och Karl-
berg. •

Till statsbanornas station i Stadsgården ankommer
dock endast tullpliktigt styckegods.

Till Stockholms norra station ankommande stycke-
gods utsändes genom expressbyrån till adressaterna.
Öfriga stationer underrätta emottagaren genom ut-
sändande af »notis» om ankomsten af gods. Ar god-
set ej afhämtadt inom 12 dagtimmar (7 f. m.-7 e. m.)
efter dess ankomst får emottagaren erlägga magasins.
pengar enl , taxa. Minsta afgift är 25 öre pr sändning.

För en inskrifningsafgift af 10 öre, hvilken erlägges
vid inlämningen pr återgående sändning, få tomkärl
och tomsäckar, 80m varit använda för transport af
smäkreatur, födoämnen, salt, spannmål, gryn, mjöl,
frö, gödningsämnen, foderämnen och träkol, återgå
från emottagnings- till afsändningsstationen, när åter-
sandandet sker inom &tta dagar. räknadt frän varans
ankomst. På samma villkor få rep, som användts
vid hö- och halmtransporter, vedmått, presenningar,
bastmattor och kreatursbindslen återsändas till ar-
sändningsstationen. För tomfat och andra kärl samt
lådor, hvilka inom 30 dagar återsändas till station,
frän hvilken de ankommit fyllda, beräknas frakten
efter billigare tariff.

Vagnslastgods kan af sändas från samtliga Stock-
holms stationer med undantag af Stockholms central
och Karlberg. Vid Stockholms norra station
expedieras icke i vagnslaster kreatursben, grus, göd-
sel, stallströ. halm, hö, kalk, sand, sten, tegel, torf,
torfströ, torrmull. trävaror och vassrör. Dessa varu-
slag fä lastas och lossas vid Norrtull. Frakten för
vagnslastgods beräknas efter en minsta vikt af 2,500
kg. Vikten för vagnslastgods afrundas till närmast
högre 100·tal kg. Minsta afgift för transport af en
vagnslastsändning är 5 kr.

För transport af möbler o. d. kan hel vagn på sär-
skilda villkor I6rhyras. För vagnslastsänduing mäste
vagn på förhand beställas.

Vagnbeställning bör ske töre kl. 12 middagen
söckendagen före lastningsdagen, helst skriftligt en·
ligt formulär, och anses förfallen, om lastning ej på-
börjats inom 12 dagtimmar efter det vagn erhåll its.
Stationsföreständaren kan fordra en deposition af 3
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Postunderrättelser. [4920-4925J
kr. pr beställd vagn. 80m förverkas, om vagnen ej inrättad en särskild expedition i huset n:o 68Klara-
blir använd, och är berättigad att mottaga vagnbe- bergs gatan, hvilken hålles öppen för allmänheten
ställning muntligen eller pr telefon samt göra an- söckendagar från 10 f. m. till 1 e. m. Efterkraf å
teckning därom, hvllken anteckning vid tvist har försändelser frän öfriga stationer utbetalas å afsänd-
vitsord. Vid otillräcklig va.gntillgång skola vagnar ningsstationen.
utlämnas i följande ordning: 1) för lik, 2) för lef- Trafikant är berättigad att för alla godsslag (med
vande djur, 3) för ilgods, 4) för fraktgods, som är undantag af lefvande djur) beräkna den fria Iast-
underkastadt hastig förstöring, 5) för annat gods. ntngs-, lossnings- eller upplagstiden idagtimmar

Om beställd vagn icke är färdiglastad senast 12 d. v. s. fr. 7 f'. m. till 7 e. m. söckendagar. Sedan
dagtimmar (7 f. m.-7 e. m.) e!'ter det vagnen ställts den af'gi!'tsfria tiden utlupit, erlägges för jetvande
till rekvirentens disposition, debiteras vagnspengar djur en magasinsafgift enl, taxa för hvarje påbörjad
med 25 öre i timmen, dock högst 3 kr. pr dygn. Vid timme och för annat gods för hvarje börjadt dygn,
vagnbrist kan den fria lastningstiden afkortas till hvarvid sön- och helgdagar äfven medräknas. Dock
6 dagtimmar. [erläggas vagns- och presenningspengar för sön- och

Vognslustgods ankommer till samtliga Stockholms helgdagar samt tiden fr. 7 e. m. till 7 f. ID. endast
stationer med undantag af Stockholms centrar och om fristen öfverkridits med mera än 12 dagtlmmar.
Karlberg. Allt tullpliktigt vagnslastgods ankommer Sistnämnda undantag gäller icke i fråga om lefvande
till statsbanornas station i Stadsgården. UIlderrät-ldjur. Trafikant, som icke önskar få sitt gods hem-
telse om ankomsten af gods delgifves mottagaren ge- forsladt af expressbyrån, skall därom göra skriftlig
nom utsänd »notis». Vagnarna skola vara lossade anmälan å vederbörande station eller expedition.
senast 12 dagtimmar (7 f'. m.-7 e. m.) etter den tl d. •.
punkt, då vagnen blif'vit inväxlad till den plats inom [49 22J Expeditioner.
stationsområdet, där varorna skola afhärntas. Expeditioner för il- och fraktgods hållas i regel

För transport af &'kdon, båtor och lik samt o/ lo- öppna för a.Ilmanheten alla söckendagar mellan 7
komotiv och järnvägsjordon gälla särskiltia bestäm- f. Dl. och 7 e. m. Undantag härifrån utgöra: stats-
meteer, om hvilka underrättelser lämnas af vederbö- banornas expedition i Stadsgården 18 A, som hålles
rande station eller godsexpedition. öppen mellan 7 f. m. och 7 e. m., samt expeditionerna

[4921J Efterkraf Upplagstid i. 8 Karlavägen och 8 Karlbergsvägen, som hållas
'. • oppna mellan 9 f'. m. och 6 e. m. Son- och helgdagar

Hemforsl mg. hållas ilgodsexpeditionerna å Centralstationen öppna
Godsförsändelser kunna af afsändaren beläggas med ',-10 f. m. och 1-6 e. m. och ilgodsexpeditionen :1

ef terlcraf , hvifka inkasseras genom järnvägens för- Södra stationen mellan 7-11 f. ID. och 1-(; e. m.,
sorg, mot en provision af en procent af efterkrafs- alla öfriga godsexpeditioner hällas stängda. Notiser
beloppet. För utbetalande af efterkrafsbeloppen å om ankommet gods utsändas icke under sön- och helg-
försändelser från Stockholms central och norra finnes Idagar.

Postunderrättelser.
[4925J Uppgift å postanstalterna i riket.

De med kursiv stil tryckta äro postkontor, de öfriga poststationer.
Tecknet t efter postkontors namn angifver, att å platsen lokalbrefbäring finnes

anordnad.
Af de efter poststationernas namn gjorda beteckningar utmärker:

I att poststation tillhör första klassen;
II " "andra klassen;
•• att poststation är vid statens järnväg belägen;
1) att poststation hålles öppen endast under viss del af året.

v. framför klassbeteckning å poststation betyder »intertiden, s. sommartiden;
Efter postortnamnen finnes äfven angifvet det län, inom hvilket postanstalt är

belägen.
Till första klassen hänföras sådana poststationer, hvilka äro belägna vid

järnväg, eller tiJJ och från hvilka post befordras med åkande bud eller med ångfartyg.
Vid sådan postanstalt utväxlas icke:

assurerade försändelser med högre angifvet värde än 20,000 kronor, för så vidt
poststationen icke är belägen vid s t a t sjärnväg, då dit kunna från postkontor sändas
penningebref utan inskränkning i beloppet,

telegrampostanvisningar, eller
paket, hvilkas vikt öfverstiger 10 kilogram;

hvarjämte dylik postanstalts befogenhet är begränsad därutinnan,
att i fråga om postanvisningar till utrikes ort endast sådana tiJJ Norge och

Danmark mottagas,
att försändelse med postförskott å högre belopp än 100 kronor icke tillhanda-

hålles adressat, samt
att i fråga om inkasseringshandlingar endast dylika från utlandet behandlas.
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[4926J I. Järnvägs-, post-, telegraf- och telefon-underrättelaer.
Till andra klassen hänföras sådana poststationer, till och från hvilka post

uteslutande befordras med gående bud (gångpost eller landtbrefbärare). Föl' dylik post.
anstalt gälla samma inskränkningar som för poststation af första klass, dock med den
ändring i fråga om paket, att vikten är begränsad till 1 kilogram för paket i allmän-
het och till 11h kilogram för paket, för hvilket postafgiften redovisas med tjänste-
frimärken .

•.• Bokstafven T betecknar att å orten finnes telegrafanstalt.

Abbekås II MIm Arlöf I MIm T
Abbetorp I Klmr T Arneberga I
Abisko I - Nbtn T Arnemark I Nbtn T
Abiskojokk I I) Nbtn Arnäsvall I Vnrl (Ar-
Aborrträsk I Nbtn näs T)
Adelöf I Jkpg Arrie I Mim T
Adolfsfors I Vrml Arvidsjaur I Nbtn T
Af'vafors I - Nbtn T AM/ka t Vrml T
Af'vaträsk I Vbtn Asa I Kron
Agnesberg I Ålfsb T Asarum I Blek T
Alanäset I Jmtl Asbysand I Östg
Albano I - Sthlm T Aska I Östg
Alby I - Vnrl T Askeby I Ostg
Alböke I Klmr T Asker I Öreb
Ale I Nbtn Askersund t Öreb T
Alfhem I Ålfsb. T Askeryds kyrkby I
Alfta I Geilb T Jkpng
Al/velta Kron T Askeröd I MIm T
AIgutsboda I Kron Askim I Gb~
Alinysäs t Älfsb T Asklanda I Alfsb
Allerum n Mim AsmundtorpI MlmT
Almedal I - Gbrg T Aspeboda I KpbgT
Almnäs I Sthlm T Aspeå I - Vnrl
Almunge I Sthlm T Aspås I Jmtl
Almvik I Kimr T Attarp I Krist T
Alnaryd I Blek Aeesta t Kp,!>gT
Alnö I, Vnrl Axelfors I Alfsb T
AIsen I Jmtl T Axeltorp I Krist. T
Alsheda (Alseda) Axelvold I - Mim T

Jkpg T Axhult I Kron T
AIsjöholm II KIm Axmar I Geilb
Alstad I Mlm T Axvall I Skbg T
Alsterbro I Klmr T
Alsters station I - Backamo I Gbrg T

Vrml T (Alster) Backaryd I BlekT
Alters bruk I Nbtn Backa station I - Hall
Altuna I Vstml T T
Alunda I Ups Backe Vnrl T
Alvastra I Östg Baggetorp I- SödmT
Ambjörby I Vrml Baggä I Vstm T
AmbjörnarplÄlfsbT Balingslön- Krist T
Ammarnäs n Vbtn Balingsta I Ups
Anderslöf I MIm T Ballersta I Södm
Anderstorp I Jkpg T Balsby I Krist T
Aneby I - Jkpg T Bander I Gotl
Angeletad I Kron T Bankeberg I - Östg T
Angskär v. I, s. n Bankekind I Östg T

Sthlm Bankeryd I- Jkpg T
Ankarsrum I Kimr T Banketorp I Jkpg
Anneberg I - Hall T Bara I MIm T
Annelöf I MIm T Barfva I Södm
Annerstad n Kron Barkarby I Sthlm
Anstahyttan I Kpbg Barkarö II Vstm
Anten I Älfsb T Barkeryd I Jkpg
Antnäs I Nbtn T Barkåkra I - Krist T
Anundgård I Vnrl Barlingbo I Gotl T
Anundsjö I - Vnrl T Barsebäcksby I Mim
Apelvik I Gbrg Barsebäckshamn I
Aplared I Älfsb T MIm
Arboqa t Vstm T Basarpö I Östg
Arbrå I - Geilb T Baskarp I Skbg
Arentorp I Skbg T Bastuträsk I - Vbtn T
Arfslindan I Kpbg T Beateberg I Skbg
Arholma I Sthlm T Beckaskog I Krist T
Arild I l) MIm Bedinge I MIm T
Arjepluog I Nbtn Belgviken ISödm T
Arkelstorp I Krist T Beljom I Jmtl
Arksjö I Vbtn Bellö I Jkp~
Arkösund I Östg T Bengls/ors Alfsb T

Bensbyn nNbtn Björklinge n Ups
Berfendal I Gbrg T Björksele I Vbtn
Berg•• I Klmr T Björksund I Södm
Bergby I Geilb Björkvik I Södm T
Bergfors I - Nbtn T Björkå bruk n Vnrl
Bergnäsuddeni Nbtn Björna I - Vnrl T
Bergqvara I Klmr T Björneröd v. n, s. I
Bergsbrunna Iwlrps'I' Gbrg
Bergsgården I Kpbg BjörnlundaI - Södm

T T
Bergshamra I Sthlm Björnstorp I MIm T
Bergsholmen I Vbtn Björnänge I Jmtl
Bergsjö I Geilb T Björsäter I Östg T
Bergslund n Kron Blackstad I Klmr
Bergvik I • Geilb T Blankaholm I Klmr
Bergviksmo II l) Blentarp I MIm

Geflb Blidsberg I Älfsb T
Bernshammar I Blidö v. n, s. I Sthlm

Vstm T T
Bersbo I Östg T Blixterboda I - Öreb
Bestorp I Östg T T
Beted I Vrml Blomberg I Skbg T
Bettna I S8dm T Blomskog I Vrml
Bexheda I Jkpg BlomstermålalKImr
Bidalite I KImr T
Bie I Södm Blyberg I Kpbg T
Billarp n Kron Blåningsmåla I Blek
Billdal I Gbrg T Blåsmark I Nbtn
Billeberga I MIm T Blåvik v. n, s. I Östg
Billesholms grufva I Blägda I Klmr T

MIm T Blötberget I Kpbg
BiHinge I MIm T Bo v. I, s. n Sthlm
Billingsfors I ÄlfsbT Boalt n Krist
Bingsjö I Kpbg Boarp I Kron
Birkekärr I ustg Boda I - Vrml T
Bispberg I Kpbg T Boden t Nbtn T
Bispegården I. Jmtl Bodsjö I Jmtl T

T Bofors I Öreb
Bispfors I Jmtl Bogen n Vrml
Bjereshög I MIm T Bograngen I Vrml
Bjerges I J'otl T Bogsta I Södm
Bjerka I Ostg T Bohult I KImr T
Bjerlöf I Krist T Bohus I Älfsb T
Bjernum I Krist T Bokenäs I Gbrg
Bjerred I Mim T Bollebygd I Älfsb T
Bjersjölagård I Mim Bol/näs t Geflb T

T Bollstabruk I Vnrl T
Bjuf I MIm T Bolmen I Kron T
Bjurberget I Vrml Bolmsö I Jkpg
Bjurbäck n Skbg Bomhus I Geilb
Bjurholm I Vbtn T Bomsarfvet IKpbg T
Bjurkärn (Bjurtjärn) Bomsund I Jmtl

I Öreb Bondersbyn I Nbtn
Bjursele I Vbtn T Bondstorp (Bons-
Bjursås n Kpbg torp) I Jkpg
Bjuråker I Geflb Bor I Jkpg T
Bjälfverud I Vrm] Borensberg I Östg
Bjärkaryd n Jkbg Borghamn I Östg
Bjärtrå I Vnrl T Borgholm t KImr T
Bjästa I Vnrl T Borgstena I Älfsb T
Björbo I Kpbg T Borgvattnet I Jmtl
BjörboholmlÄlfsbT Borgviksbruk I Vrml
Björke n Ålfsb Borlänge t Kpbg T
Björkeberg n Östg Borrby I Krist T
Björkeryd I Blek Borstahusen I MIm
Björketorp I Ålfsb T T
Björkfors I Östg Borås t Älfsb T
Björkhult I KImr T Bosebo n JkPI(
Björkliden-INbtnT Botilsäter I Vrm~ T

Botsmark I Vbtn
Bottnaryd I Jkpg T
Bovallstrandn Gbrg

T
Boxholm I Ö~.tgT
Brandsmo I Alfsb T
Brandstorp I Skbg T
Brantevik nKrist T
Brastad I Gbrg T
Brattbäcken I Vnrl T
Bratteborg I Jkpg T
Bratten I Vbtn
Brattfors I Geilb
Braäs I Kron T
Breared I Hall
Bredaryd I Jkpg T
Bredbyn I Vnrl T
Bredgrind I Kpbg
Bredsel I Nbtn T
Bredsj ö I Öreb T
Bredsätra I Klmr
Bredåkra I Blek T
Bredäng n Blek.
Brintbodarne I Kpllg

T
Brismened n Skbg
Brittatorp I Kron
Bro I Ups T
Broaryd I Jkpg T
Broby I Krist T
Brodalen Gbrg ']'
Broddarp I Älfsb
Broddbo I -Vstm l'
Broddetorp I Skbg T
Brokind I Östg T
Bromsten I Sthlm
Bromölla I Krist T
Bronäs I Skbg
Brottby I Sthlm
Brunilo I - Jmtl T
Brunna I - Ups T
Brunnby I Mlm T
Brunsberg I-Vrml T
Brunsta I Vstm
Bruzaholm I Jkpg T
Brålanda I Älfsb T
Brånahult I Klmr
Bråta n Skbg
Bräcke I - Jmtl T
Bräkne-Hoby I BlekT
Brändön II Nbtn
Brännarp I • Hall T
Brännberg I - Nbtn T
Brännfors I Vbtn
Bränninge I Östg T
Brännland I - Vbtn T
Brömsebro I Blek T
Brönnestad I Krist
Brösarp I Krist T
Brötjemark I Jkpg
Bullmark I Vbtn
Bunn I Jkpg'
Bureä I Vbtn T
Burge I Gotl
Burgsvik I Gotl
Burträsk I Vbtn T
Buttle I Gotl T
Bya n Skbg
Byarum I Jkpg
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Bydalen I Jmtl
Bygdeå I Vbtn T
Bygdsiljum II Vbtn
Bygget 1 Hall T
Byholma 1 Kron T
Byringe I Södm T
Byske I Vbtn T
Bytorp I Hall
Byvalla 1 * Kpbg T
Byvattnet I Vnrl
Bålsta 1 Up~ T
Bångbro 1 Oreb T
Bånghammar 1 Öreb

T
Bårslöf II MIm
Båstad t Krist T
Båtskärsnäs INbtn T
Bäck 1 Kron T
Bäcka by I Jkpg
Bäckebo II Klmr
Bäckefors 1Älfsb 'f
Bäll Gotl T
Bäckseda se Bexheda
Bälinge II Nbtn
Bärby 1 Ups T
Böda I Klmr T
Böketofta 1 * MIm T
Bökö 1 Kron T
Bönan I Gellb
Börringe 1 MIm T
Börrum 1 Ostg
Börstig II Skbg
Börtnan v. I, s. II

Jmtl
Börön II Jmtl

Charlottenberg Vrml
T

Charlotteni und
MIm T

Cimbrishamn, se Sim-
rishamn

Dagarn I * Vstm T
Daglösen 1 Vrml T
Dagstorp 1 MIm T
Dala 1 Skbg T
Dala Finnhyttan I

Kpbg
Dala Flada I KpbgT
Dala Husby 1 Kpbg
Dala-Järna I lip bg
Dalarö Sthlm l'
Dalboda I Ups
Dalby 1 MIm T
Dalfors I Kl'bg
Dalhem I Klmr
Dalkarlsberg 1ÖrebT
Dalskog 1 Älfsb T
D"l~l:~ds Högen I

Dals Rostock I Älfsb
Dalstorp I Älfsb
Dalum 1 Älfsb T
Danderyd I Sthlm T
Dantelshammar II

Östg
Dannemora I Ups T
Dannike n Älfsb
Dannäs I Jkpg
Defvelstorp 1 MIm
Degeberga 1 Krist T
Deger/ors Öreb T
Degerhamn 1 Klmr
Degerön I * Östg T
Deje I Vrml T
Dejefors bruk IVrml

T
Delsbo I * Gellb T
Derorne 1 Hall T

Dikanäs n Vbtn
Dtagelvik 1 Älfsb T
Dingle I * Gbrg TJ
Dingtuna I Vstm T
Diö I Kron
Djupadal I Blek T
Djupvik 1 Gbrg
Djura n Kpbg
Djuramåla n Kron
Djurhamn v. n, s. I

Sthlm
Djurröd n Krist
Djursholm Sthlm T
Djurslöf I MIm T
Djurås I Kpbg T
Dockmyr I * Jmtl T
Docksta I Vnrl T
Dofverstorp I Östg
Dorotea 1 Vbtn T
Dragsmark I Gbrg
Dref n Kron
Drottningholm I

Sthlm T
DrottningskärnBlek
Drängsered I Hall
Dufed I * Jmtl T
Dufhult I Krist T
Dufnäs I Kpbg T
Dunker 1 Södm
Dvärsätt 1 Jmtl T
Dylta bruk 1*Öreb T
Dynekärr I Klmr T
Dynäs I Vnrl T
Dysjön 1 * Jmtl
bådran I Kpbg
Dångebo n Kron
Dädesjö I Kron
Dänningelanda I

Kron
Dörarp n Kron
Dösjöbro I MIm T

Ed I Älfsb T
Edane I * Vrml T
Edebo n Sthlm T
Edebäck I Vrml l'
Edestads station 1

Blek T
Edsberg I Öreb
Edsbordet n Vnrl
Edsbro I Sthlm T
Eds bruk 1 Klmr
Edsbyn 1 Gllb T
Edsele 1 Vnrl
Edsgatan I Vrml T
Edshult n ~pg
Edsleskog 1 Alfsb
Edsvalla I Vrml T
Edsvära 1 Skbg
Efveröd I Krist T
Eggby I Skbg
Ek I Skbg
Ekbyvall I Skbg
Ekeberga I Kron
Ekeby 1 MIm T
Ekedalen 1 Skbg T
Ekefors I Älfsb T
Ekeryd I Jkpg T
Ekerö 1 Sthlm
Ekestad I Krist T
Eket 1 Krist T
Ekhult I Klmr T
Eklången I Södm T
Ekotsund I Ups T
Ekshärad I Vrml T
Eksjö t Jkpg T
Ekskogen 1 Sthlm T
Eksund 1 * Östg T
Ekträsk I * Vbtn T
Elds berga I * Hall T

Postunderrättelser.
Elfdalen I Kpbg T
Elfdalsåsen I Kpbg
Elfkarleö I Ups T
Elfros I Jmtl T
Elfsbacka I Vrml
Elfsbyn 1 Nbtn T
E1fsby station 1 *

Nbtn T
Elfsered I Älfsb T
Elfsjö 1 * Sthlm T
Elfsjöhyttan I Vrml
Elfvesta 1 Östg T
Elfvestorp I Öreb T
Elfängen I Älfsb T
EIgarås I * Skbg T
EIghult 1 Kron
EIgå I Vrml
Eljaröd n Krist
Ellekulla n Älfsb
Ellenö I Älfsb T
Ellös I Gbrg T
Elmeboda I Kron
Elmestad n Älfsb
Elmhult Kron T
Emarp 1 Jkpg
Emmaboda 1KImr T
EmmaljungaiKrist T
Enafors I * Jmtl T
Eneboga I Södm
Eneryda n Kron
EngebackenI Gbrg'1'
Engelholm t Krist T
Engelsberg I Vstm T
Engsösund n Vstm
Enköping t Ups T
Enviken I Kpbg
Enånger I Gellb T
Erentuna n Ups
Eriksdal I MIm T
Eriksfors I Vnrl T
Ertkalund I' Vnrl T
Erikstad I Älfsb T
Eringsboda I Blek
Erken 1 Sthlm T
Ersnäs 1 Nbtn T
Erteraark Y. I, s. II

Alfsb
Ervalla I * Öreb T
Eskelhem n Gotl
Eskilsryd n Klmr
Eskilstuna t Södm T
Eskilsäter 1 Vrml
Eslöl t MIm T
Eeperöd I MIm T
Esphult n Krist
Espinge I MIm T
Espö 1 MIm
Esseboda I Krist
Essunga n Skbg T
Estuna I Sthlm
Etelhem I Gotl T
Ettebro I Blek T
Evedal I 1) Kron T
Experimentalfältet I

Sthlm T
Fagerfjäll 1 Gbrg
Fagerhult I Klmr
Fagerlid I Skgb
Fagersanna I *SkbgT
Fagersjö 1 Sthlm
Fagersta I Vstm T
Fagerviksby II Vnrl
Fagerås I * Vrml T
Falerum 1 KImr T
Falkenberg t Hall T
Falköping t Skbg T
Falköping-Ranten t

(Filial till föreg.)
t Skbg T

Falsterbo I MIm T

Falsterbo brnk
KImr

Falun t Kpbg-T'
Fanaholm II Kron
Fanthyttan Öreb I
Faringe 1 Sthlm T
Farstorp n Krist
Fastnäs I Vrml
Fegen I Hall .'1'
FeHingsbro I Oreb l'
Femsjö n Jkpg
Fensbol I Vrml
Ferna bruk I Vstm
Fidenäs I Gotl
Fiflered n Älfsb
Figeholm I KImr T
Filipslad t Vrml T
Finja I Krist T
Finnekumla I Älfsb
Finnerödja I' SkbgT
Finnmossen IVrmlT
Finnskoga Höljes I

Vrml
Finshyttan I Vrml T
Finsjö 1 Klmr
Finspong Östg T
Finsta 1 Sthlm T
Fiskeby I * Östg T
Fiskeblickskil I Gbrg

T
Fisketarp I Gbrg
Fittja 1 Sthlm T
Fjelie I MIm T
Fjelkestad n Krist
Fjelkinge I Krist T
Fjella I Älfsb
Fjellbacka I Gbrg T
Fjellnäs I 1) Jmtl
Fjerdingslöf I MImT
Fjugesta 1* Öreb T
Fjäl I Vnrl
Fjällsjö Sil I Vnrl
Fjällåsen I *Nbtn T
Fjärdhundra 1 Vstm

T
Fjärdsjömåla n Blek
Fj ärås I * Hall T
Flen t Södm T
Flisby I * Jkpg T
Fliseryd I Klmr T
Flodafors I Södm
Flada stat. 1*ÄlfsbT
Flybo I Kron T
Flyinge I MIm T
Flyn I Vnrl
Fläckebo I Vstm
Flädie 1 * MIm 'f
Flötningen I Kpbg
Fogdarp I MIm T
Fogdhyttan I Vrml
Fogdö I Södm
Fogelbro v. n, s. I

Sthlm
Fogelfors I KImr
Fogelmara I Blek T
Fogelsta I * Östg T
Fogeltofta n Krist
Fogel.viken I Gbrg T
Foglavik 1 * Älfsb T
Foglum I Skbg
Folkaba I Skbg T
Folkesta I Södm T
Folkä,rna II Kpbg
Fornåsa I Östg T
Forsaström I KImr T
Forsbacka I Geflb T
Forsed I Vurl
Forserum 1* Jkpg 'r
Forshaga 1 Vrml T
ForshammarIVstmT

[4927]
Forsheda I Jkpg T
Forshem I Skbg T
Forshult I Klmr T
Forsmark I Sthlm
Forssa 1 " Geflb T
Fors' stat. I *KpbgT
Forsvik 1 Skbg
Fosieby I MIm T
Fotevik I MIm T
Fotskäl I Älfsb
Franshammar I Gllb
Fredrika I Vbtn
Fredriks berg I KPbg
Fredriksdal I Jkgb T
Fredriksfors 1*Gellb

T
Fredros I Vrml
Fredsberg 1 Skbg
Freluga I Gellb T
Fremmestad I Skbg
Fressland I Gbrg
Fridafors 1 Kron T
Fridened I Skbg T
Fridhem I Krist T
Fridhernsberg I Hall

T
Fridhems villastad

II Sthlm
Frillesås 1 * Hall T
Frinnaryd .1* Jkpg T
Fristad I Alfsb T
Fritsla 1 Älfsb T
Frosta Hammarlun

da I MIm 'l'
Fryeled (Fryele)

Jkpg
Frykerud 1 Vrml
Fryksta v. n, s.

* Vrml T
Frånö-I Vnrl T
Främlingshem I

GeflbT
Främmestad se

Fremmestad
Frändefors I ÄlfsQT
Fränsta I • Vnrl T
Frödinge I Klmr
Fröseke n Kron
Fröskog II Älfsb
Fröslida I Hall T
Frösthult I Vstml T
Frösunda 1 Sthlm T
Frösved 1 Skbg
Frösö läger Il) Jmtl

T
Frö.i Öreb T
Fu I Kpbg T
Fulltofta I MIm
Fulunäs I Kpbg
Funäsdalen 1 Jmtl
Furingstad I Östg.
Furudal I Kpbg T
Furulunds station Is

MIm T
Furusund v. II, s. I

Sthlm T
Fyrunga I Skbg
Fyrås 1 Jmtl T
Fårhult 1 KImr T
Fårö I Gotl
Fårösund I Gotl
Fägred 1 Skbg
Fälhult I Kron
Fällfors I Vbtn T
Färgaryd I J!'pg
Färgelanda I Alfsb T
Färila 1 Geflb 'l'
Färjenäs n Gbrg
Färjestaden 1 Klmr

T
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[4928]
Farlöf l Krist T
Föl!inge l Jmtl T
Fölsbyn v. n, s.

Vrml
Förlanda n Hall
Förlösa l Kimr T
Förnas l Jkbg
Förslöf 10Krist T

Gafsele n V!>tn
Gagnef l Kpbg T
Gamla Upsalal UpsT
Gamleby Kimr ..T
Gammalkil l Ostg
Gammaikroppa l

Vrml T
Gammalstorp l Blek

T
Gammelstad l' Nbtn

T
Gantofta l lIflm T
Garda l Gotl
Gargbro ..I Vbtn
Garn l Alfsb
Garpenberg l Kpbg
Garsäs l Kpbg T
Gate l Skbg
Gefie t Geflb T
Gefsjön l 'Jmtl T
Geijersdal l Vrml T
Geijersholm IVrmlT
Gellersta l Öreb
Gellivare t Nbtn T
Gemla l Kron T
Genarp l lIf1m T
Gendalen l Älfsb T
Genevad l o Hall T
Genvalla l Jmtl
Gerlesborg l Gbrg
Getinge l ' Hall 'r
Gideä l Vnrl
Gillberga l Vrml
Gillhof l Jmtl
Gimdalsby II Jmtl
Gimgöl l Södm
Gimo l Ups T
Gisebo l Jkpg
Gislaved Jkpg T
Gislöf l lIf1m T
Gisslarbo l Vstm T
Gistad l ' östg T
Gladhammar nKlmr
Glafva l Vrml T
Glanshammar l Öreb
Glemmingebro l

Krist T
Glimminge l Krist T
Glimäkra l Krist T
Glissjöberg l Jmtl
Glommersträsk I

Nbtn T
Glumslöf l lIflm
Gläborg l Gbrg
Glömminge l Kimr
Glösbo l Gefleb
G!öte I Jmtl
Gnarp l Geflb
Onesta Södm T
Gnosjö l JkPII: T
Godegärd l , Ostg. T
Gonas l Kpbg
Gopshus I Kpbg T
Gothem l Gotl
Gotlands Hesselby

l Gotl
Gotlands Karby l

Gotl
Gottne loVnri T
Gottröra l Sthlm
Grafvarne l Gbrg T

1. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
Grafversfors I o östg

T
Granbergsdal l Öreb

T
Grangarde l Kpbg
Graninge I ' Vnrl T
Granliden I Vbtn
Granö l Vbtn
Gravendal l Kpbg
Grebbestad I Gbrg T
Grebo I Östg
Grefvie l , Krist T
Grenna t Jkpg T
Grillby I Ups T
Grimeton I Hall
Grimmared n Älfs!>
Grimnäs I Jmtl
Grimslöf I Kron T
Grimstorp I ' Jkpg T
Grimsäs I Älfsb T
Gringelstad I Krist T
Grinstad I Älfsb
Gripenberg I 'Jkpg T
Grislehamn I Sthlm

T
Grofsta I Sthlm
Grohed I ' Gbrg
Grolanda I Skbg
Gropen lo Öreb T
Grepptorp n Södm
Grums I Vrml T
Grundsund II Gbrg

T
Grunnebo I Älfs!>T
Grycksbo I Kpbg T
Gryt l östg
Gryteryd n Jkpg
Grythyltehed Öreb T
Gräbo I Älfsb T
Grämanstorp l Krist

T
Grafsnäs l Älfsb T
Gräfveby I , Öreb T
Grangen I Öreb
GrängesbergtKpbgT
Gransfors I Geflb
Gränum l Blek T
Gräsberg I Kpbg T
Gräsgärde I Klmr T
Gräsmark I Vrml
Grästorp l Skbg T
Grödinge I Sthlm
Grönahög nÄlfsb
Grönhult I Krist
Grönskog l Klmr T
Grönskära I Klmr
Grötingsjö l Jmtl
Grötlingbo I Gotl
Gualöf I Krist T
Gudhem I Skbg
Guldsmedshyttan

Öreb
Guliksberg I Vnrl
Gulla bo I Klmr
Gullaskruf I Kron T
Gullberg l östg T
Gullberna I Blek T
Gullbrandstorp l o

Hall 'r
Gullered I Älfsb
Gullestorp I Älfsb
Gullholmen v, n, s,

I Gbrg T
Gullringen I Kalmr T
Gullspäng I Skbg 'I'
Gulltrask I , Nbtn
Gurulösa n Krist
Gunnarri I Vbtn
Gunnarps stom n

Hall

Gunnarsbyn l Nbtn
Gunnarsj ö II Älfsb
Gunnarskog I Vrml
Gunnarstorp lllflm T
Gunnilse I Älfsb T
Gusselby I Öreb T
Gustaf l Kpbg T
Gust. Ad:s kapell l

Skbg
Gustafsberg l Sthlm

T
Gustafsfors I Älfsb
Gustafstorp I Blek T
Gusum IOstg
Gyljen I Nbtn
Gyllebo I Krist T
Gylsboda I Krist T
Gysinge I Geflb T
Gyttorp I Öreb T
Gäfvetorp I ' Kron T
Gärdby I Kimr
Gärdnäs I Vnrl T
Gärdsjö station lo

Skbg
Gärdstänga I lIflm T
Gärdveda I Klmr T
Gärrö I Krist T
Gäsbornshyttan l

Vrml
Gäshvarf l Kpbg T
Gåsö v. n, s. I Gbrg

T
Gäxsjö I .Imtl T
Gäddede I, väl' ohöst
n Jmtl

Gäddeviksäs nKron
Gaddvik I Nbtn T
Gäfvunda I Kpbg T
Gallared I Hall

~:li~~gl~:'bgT
Gallö l , Jmtl T
Gardhem I Älfsb
Gardnäs byn l Jmtl
Gardsjö l Kpbg
Gärds-Köpinge l

Krist T
Gärsnäs I Krist T
Gäsene-Eriksberg l

Älfsb
Gökhem I Skbg
Gölingstorp l Älfsb
Göringen I Kpbg T

gg~:ai"il~s~k~g T
Göteborg t Gbrg T
Götened I Skbg T
Göteryd l Kron
Götlunda I Öreb

Hablingbo I Gotl
Habo I , Skbg T
Hackvad l Öreb
Hackäs I Jmtl T
Hafdhem I Gotl T
Hafrida, se Haurida
Hafsnäs l Jmtl
Hafstenssund I

Gbrg T
HafverövaUen I Vnr!
Hagalund l. Sthlm
Hagaryd I Oatg
Hagaström I lieflb~T
Hagelsrum I Klmr
Hagfors I Vrml T
Hagge l Kpbg T
Hakkasbyn l Nbtn T
Hallabro l Blek T
Hallandsäs II Hall
Hallaryd n Kron

Halleby l östg T
Rallen l Jmtl T
Hallingeberg nKimr

T
Hall·lIfarby l Jmtl
Hallsberg t Öreb T
Hallstahammar l

Vstm T
Halltorp l Klmr T
Hallviken I Jmtl T
Halmstad t Hall T
Halna l Skbg
Hamburgsund I

Gbrg T ..
Hammar l Oreb T
-Hammarslund l

Krist
Hammarstrand I

Jmtl T
Hammarö l Vrml T
Hammenhög I KristT
Hammerdal l Jmtl T
Hamneda I Kron T
Hamra I Geflb
Hanaskog l Krist
Haninge I Sthlm
Haparanda t Nbtn '1.'
Hara by I Jmtl
Harads I Nbtn T
Haraldsmåla l Klmr

T
Harbonas l Vstm
Hardeberga I lIflm T
Hardemo I Öreb .
Harestad l Gbrg
Harg I Sthlm T
HargshamnI Sthm T
Harlösa l Mlm T
Harmänger I Geflb T
Harnäs l Ups T
Harplinge I o Hall T
Hasselfors I 'Öreb T
Hasslarp I 'lIflm T
Hasslerör l Skbg T
Hasslö n Blek
Hasteröd n Gbrg T
Haurida n Jkpg
Heberg I , Hall T
Heby I o Vstm T
Hede l Jmtl T
Hedemora t Kpbg T
HedensbergIVstm T
Hedensö I Södm
Hedesunda I Geflb T
Hedeviken l Jmtl
Hedningsfloklilen l

Jmtl
Hednoret l , Nbtn T
Hedvigsdal l Krist T
Hedvigsfors I Geflb
Hejde n Gotl
Helgebodafors II

Vrml
Helgum I , Vnrl '1.'_
Heljarp I lIfIm T
Heljebol I Vrml
Hellberga l Södm T
Hellby brunn I Södm

T
Hellefors I Öreb T
Helleforsnäs I Södm

T
Hellekis I Skbg T
Hellesjöby l Jmtl
Hellestad I Östg T
Hellesäker n Hall
HelleviksstrandGbrg

T
Hellingsjö l Alfsb
Hetsinoöoro t lIflm T

Helsingmo l Geflb
Helvi l Gotl
Heläs l Skbg T
Hemfosa I Sthlm T
Elemse Gotl T
Hemsjö I Blek T
Hennan I , Geflb T
Henriksdal l Sthm
Hensmåla I Kron T
Henän I Gbrg T
Hernösand t Vnrl T
Herrhult I Vrml T
Elerrljunga Älfsb T
Herräkra II Kron
flessleholm t Krist:T
Hesslunda II lIf1m
Hestra..r Jkpg T
Hid I Alfsb
Hidingebro I'Öreb T
Hidingsta I Öreb T
Hietaniemi l Nbtn T
Hillared l Älfsb T
Hillerstorp l Jkpg T
Hillsand l, väl' o höst
n Jmtl

Himle I o Hall T
Himmeta l Vstm
Hindby l lIflm T
Hindersön v. I, s. II

Nbtn
Hindäs l Älfsb T
Hinneryd l Kron
Hishult I Hall
Hisingsholm II Gbrg
Hisingstad l Gbrg
Hjelmedal v II, s

Gbrg
Hjelstaby n Ups
Hjelteby I Gbrg
Hjeltevad l Jkpg T
Hjernarp II Krist
Hjerpen I' Jmtl T
Hjerpliden n Vrml
Hjerpäs l Skbg T
Hjersäs n Krist
Hjertsater l Älfsb T
Hjertum I Gbrg
Hjo t Skbg T
Hjoggböle I Vbtn
Hjortahammar II

Blek
Hjorted l Kim
Hjorteds stat, l Klmr

T
Hjortqvarn l Öreb T
Hjortsberga l Kron

T
Hjorttorp I ii.lfsb
Hjulsbro I östg T
Hjulsjö l Öreb T
Hofgärden I .Gbrg
HofmansbygdIBlekT
Hofmantorp l Kron T
Hofors l Geflb T
Hofslatt I J!<pg T
Hofsta I , Öreb T
Hofva l Skbg T
Hofvenaset l Gbrg
Hofverberg l"Tmtl T
Hofvetorp I Ostg T
Hoga I Gbrg
Hogdals-Medby I

Gbrg
Hogstad l östg
Hogstorp l' Gbrg T
Hohög l lIflm T
Hok, se Hook
Holafors I Jkpg
Holj e l Blek T
Holmby l lIflm T
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Holmedal I Vrml T
Holmedals·Bergenld

I Vrml
Holmeja I MIm T
Holmsjö I Blek T
Holmsund I Vbtn T
Holmsveden I'Gefleb

T
Holmåkra I Krist
Holmön II Vbtn
Holsbybrunn I Jkpg

T
Holsåker I Kl'bg
Holtsljunga I ÄlfsbT
Hook I Jkpg T
Horda I Jkpg T
Horn I östg T
Horna stat. I Krist T
Horndal I ' Kpbg T
Hornsborg I Kron T
Hornsö I Klmr T
Horred I Älfsb T
Hortlax I Nbtn
Hossmo I Klmr T
Hotagen I Jmtl 'r
Hoting I Vnrl T
Houf I Krist
Huaröd I Krist
Huddinge I' SthlmT
Huddungeby IVstm
Hudiksvall t Geflb T
Hufvudskär II 1)

Sthm T
Hufvudsta I Sthlm
Huggenäs I Vrml
Hult I Jkpg ..T
Rultafors I Alfsb T
Hultagård I .Ikpg T
Hulterstad I Klmr
Hul-tsfresi Klmr T
Hulån I Kpbg
Hummelstad I Klmr
Hundsjön I' Nbtn T
Hunestad I Hall
HunnebergaIMlm T
Hunnebostrand I

Gbrg T
Hurfva I MIm T
Huskvarna t Jkpg T
Husum I Vnrl T
Hvalinge II Hall
Hvarf I östg T
Hvellinge I MIm T
Hvena I KImr T
Hvetl anda + Jkpg T
Hvidevup I ]111mT
Hvitaby I Krist T
Hvitsand I Vrml
Hvittaryd I Kron T
Hvtttdnge, seVittinge
Hvitvattnet I Nbtn
Hvitå I Nbtn
Hybo I " Geft.b T
Hycklinge I Ostg
Hyllinge grufva I

Krist
Hyllstofta I Krist T
Hylta I Krist
Hyssna I Alfsb
Hå I Geflb
Håbol I Älfsb
Håkanbol I Vrml T
Håkanryd I Krist
Håkansö I Nbtn T
Håkantorp I Skbg T
Håksvik I Älfsb
Hålahult I Öreb
Hålland I Jmtl T
Hällsta I Södm T
Hällsviken n Södm

Hånger I Jkpg T
Hångsdalu II Skbg
Hånick I Geflb
Hårsbäck l Vstm T
Håsjö I , Jmtl T
Håslöf I MIm T
Hädinge I Jkpg T
Häfla I Östg
Häfverö I Sthlm T
Häfverösund I Sthlm

T
Hägerstad l östg
Häggdånger I Vurl
Häggeby v. l, s. n

Ups
Häggenås I Jmtl T
Häggsjövik I Jmtl
HäggUIU II Skbg
Häglinge II Krist
Hällabäck I Jkpg T
Hällaström I Vbtn
Hällerum I Klmr
Hällestad se Helle-

stad
Hällevadshohn I •

GbrgT
Hällnäs I" Vbtn T
Häradsbäck n Kron
Häradshummar I

Östg
Härryda l Gbrg 'r
Härsjön I Blek T
Hästbo I ' Geflb T
Hästholmen I ÖstgT
Hästveda I " Krist T
Höckerstad I Östg
Höfversby I Östg T
Höganä.~ :i\flm T
Högbo I Geflb
Högen I Geflb
Högerud I Vrml
Högestad I MIm T
Högfors I Vstm T
Högsby Klmr T
Högsgård I Geflb
Högsjö I ' Södm T
Högsten I Södm
Högsäter l Älfsb T
Höje I Vrml T
Höjsluölla I .Mhn
Hökedalen I Älfsb T
Hökön l Krist T
Hököpinge I MIm T
Hölö I Södm
Hönainge I :l\flm
Hör, se Höör
Hörby t MIm T
Höreda n .Tkpg
Hörja I Krist
Hörken I Öreb T
Hörle I .Ikpg T
Hörneå I Vbtn
Hörnsj ö I , Vbtn T
Hössna I Älfsb
Höviksuäs I Gbrg
nos» MJm T

!dala I Hall
Ideholm I Kron
Idre I Kpbg
rre n Krist
Igelstorp I e Skbg T
Iggesund I Geflb
Ignaberga kalkbruk

I Krist T
Ileberg I Gbrg T
Immeln I Krist T
Indal I Vnrl T
Ingarö Y. IL s.

Sthm .

Postunderrättelser.
Ingatorp I Jkpg T Kappsta I Södm
Ingelsby I Öreb Karbenntng LsVsbml
Ingeistad I Kron T T
Ingelsträde I *Mlul 'l' Karesuando I Nbtn
Innervik I Vbtn Karlanda I vnni
Insjöu Kpbg T Karlberg I " Sthm T
Isgrena I Ups Karl Gustaf II .\lfsb
Ishult I Klmr lKarlsborg Skbg T
Isum I .Gotl Karlsby I ' ..Ostg T
Iväg I Alfsb T Karlsdal I Oreb T
Jakobsberg I Stlnn T Ka'lshamn t Blek T
Jemjöslätt I Blek 'l' Karlskoga t Oreb T
.Jemserum I KImr Karlskrona t Blek T
Jemshög I mek T Karlslund I" Öreb T
Jemsllögsby I Blek T Karlstad t Vrml T
Jemtlands Sikås I Karlstorp I Jkpg

Jmtl Karmansbo IVstm T
Jemtön I Nbtn Karpalund I Krist T
Jenny I Klmr T Karsjö I " Geflb T
,Jerfsö I ' Geflb T Karud I Vrml
Jerle I Öreb T Karungi I Nbtn T
Jerna I , Sthm T Kastberga I Mim T
Jernboäs I Öreb Kastlösa I Klrnr
Jerrestad I Krist T Katrinebergs kapell
Jettendal I Geflb I Geflb
Jockmock I Nbtn T KatrinelwlmtSödmT
.Iohaunisberg If Vurl Kattarp I "MIm T

'r Katthammarsvik I
Johannishus IBlekT Gotl
Johansfors I Hall Kedjeåsen I Öreb
.Iousberg I Östg T Kellinge, se Kjeflinge
.Jonsered I " Alfsb T Kellna I Krist T
Jonstorp I ;VIlm Kettilstorp I"SkbgT
Jordberga I MIm T Kil Vrml T
Jorrnvattnet I, vår o. Kila I Vrml

höst n .Jmtl Kilafors I ' Geflb T
Jugansbo I Vstm T Kilanda I .\lfsb
Jukkasjärvi v. I, s. Killeberg I * Krist T

n Nbtn Kilsmo I " Öreb T
Juia I Skbg T Kimstad I " Östg T
Jularbo I * Kpbg T Kinge1stadl" MIm T
Jungskola I Skbg T Ktnna Alfsb T
Junosnando I Nbtn Kinnared I Hall T
Junsele I vnri '1' Kinnarp I Skbg T
Juoksengi I Nbtn T Kinstaby I "Geflb T
Jäckvik n Nbtn Kiruna t Nbtn T
Jäders bruk I Vstm T Kisa Östg T
Jäderön I Södm Kivik I Krist 'r
Jädraås I Geflb Kjeflinge I MIm T
Jäfrebyn I Nbtn Kjelfvene I Skbg
Jäger I Gbrg Kjellstorp I' MIm T
Jäla I Skbg Kjerstinbo I Vstm T
Jälluntofta I Jkpg Klacka-Lerberg I
Jänkisjärvi II Nbtn Oreb
Järbo I ' Geflb T Klackberg I Vstm
Järfva I ' Sthm T Klafreström I Kron T
Järlåsa I Ups Klagshamn I MIm
Järnbrott I Gbrg T Klagstorp I MIm T
Järnforsen I Klmr T Klefshult I Jkpg T
Jät I Kron Klefva I Skbg
Jönköping t Jkpg T KlenshyttanIKpbgT
Jörlanda I * Gbrg T Klinga I östg T
Jörn Vbtn T Klintehamn I Gotl T

Klippan Krist T
Klockrike I Östg T
Klostersågen I MIm
Kloten I Öreb
Klågerup I '\lIm T
Kläcke be rga I KInn

l'
Klädesholmen I Gbrg

T
Klässbol I "1'1'1111
Klöfsjö I Jmtl T
Knaby I lips T
Kneippbaden I östg

T
Knifsta I " Sthm T
Knif'vingaryd I KImr

'l'

Kaffatorp I Krist T
Kaflås I Skbg T
Kajeepakte IwNbtn T
Kalfsjöholm I Älfsb
Kalfsund v. n, s. I

GbrgT
Kalfsvik I Kron
Kalfträsk I Ybtn
Kalixfors l * :Nbtn T
Kall I Jmi
Kallillge II Blek
Kallse bo I Klmr
Kalmar t KIm.!' '1'
Kamlunge n :Nbtn
Kantorp I * Södm T
Rappel shamn I Gotl

[4929}
Knutby I Sthm T
Knypplan I Ups T
Knäred I Hall T
Kofland I Vstm
Kolbäck I Vstm T
Koler I Nbtn
Kolforsen I Geflb T
Kolmården I Östg
Kolsva I Vstm T
Konga I Kron T
Kongsmarken I Mlrn

T
Konsternd I Vrml
Kopparberg Öreb ~
KiJy:~strand n
Kopparåsen I " Nbtn

T
Korpikå n Nbtn
Korpilombolo I Nbtn
Korsberga I Skbg T
Korsnäs I Kpbg T
Korsån I Gellb
Kortebo n ,Jkpg
Kortfors I Oreb T
Koskivara I " Nbtn
Koskullskulle I "

Nbtn T
Kosta I Kron
Koster v. n, s. I Gbrg

T
Kouka I Nbtn
Krageholm II MIm
Kragenäs I' Gbrg l'
Kramfors I Vnrl T
Krampen I ' Vstml

T
Kristdala I Klmr
Kristianopel II Blek
Krist ianstadt KristT
Kristinehamn t Vrml

T
Kristvalla n Klmr
Krokom Jmtl T
Krokstad I Gbrg
Krokvik I' Nbtn T
Krutmöllan I MIm

T
Krylbo t Kpbg 'i'
Kråkshult I Jkpg
Kräksmåla I KImr
Kråkviken l .\lfsb
Krångede I Jmtl
Krångfors I Vbtn T
Krägga I Ups
Kräklingbo I Gotl
Kräklinge I Öreb
Kuddby I Östg T
Kuivakangas l Nbtn
Kukkola I Nbtll T
Kulladal I MIm

T
Kullen I Hall
Kullsta I Sthlm T
Kullsveden I Kpbg
Kulltorp n Jkpg
Kullåkra I Blek T
Kurnla Öreb T
Kummelby I Östg T
Kungelf t Gbrg T
Kungsbacka t Hall
Kungsgård I Geflb
Kungsholms villaat.

II Sthlm
Kungshult I "11m T
Kungstorp I MIm T
Kungsängen I Ups T
Kungsäter I Älfsb
Kungsör I Vstm T
Kusfors I Vbtn
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[4930J
Kusmark I Vbtn
Kvarn I Östg
Kvarnlyckan, se

Qvarnlyckail
Kvarnsveden I Kpbg

T
Kvillsfors I Jkpg T
Kylingared II Älfsb
Kyrkdal II Vnrl
Kyrkebo I Skbg
Kyrkesund I Gbrg
Kyrkheddinge I MIm

T
Kyrkhult I Blek T
Kyrkotorp II Jkpg
Kyrk-Stoby II Krist

~~~l~~ ib~:~T
Kåge I Vbtn
Kågeröd I • MIm T
Kållandsö I Skbg
KäIlered I" Gbrg
Kållerstad I Jkpg
Kålltorp I Skbg T
Kållängen II Skbg
Kånnä I Kron T
Kåraboda II Blek
Hårberg rI Öreb
Kårböle I Gefib T
Kårehogen I Gbrg T
Kåremo I Klmr T
Kårgärde I Jmtl
Kårsta I Sthm T
Kåtebol II Gbrg
Kälarne I " Jmtl
Källaberg I KImr T
Källby I Skbg, T
Källeryd I " l\.lfsb
Källsjö II Hall
Källunge IiGotl
Kärda I Jkpg T
Kärrsåsen I Kpbg
Käringö v. II, s.

Gbrg T
Kärraboda I Krist
Kärreberga I Krist T

~~~~E;~~v~ff~~~mT
Kättinge I Östg T
Köfra I Jmtl T
Köinge I Hall T
Kölsrllre I Vnrl T
Kölsjön I Öreb
Köping t Vstm T
Köpingebro I MIm T
Köpmanholmen I

Vnrl
Köpmannebro

Alfsb T

Lackalänga I MIm T
Lafsjön I Vbtn
Lagan I Kron T
Laggaretorp I " Öreb
LagmanseredIIÄlfsb
Lagmansholm I "

Älfsb l'
Laholm t Hall T
Lakaträsk I "Nbtn T
Lakvik I Östg T
Lamhult I " Kron T
Landa I " Gefib T
Landeryd Jkpg T
Landsbro Jkpg T
Landsjärv I Nbtn
Landskrona t MIm T
Landsort II SthmT
Lan dvetter I Gbrg T
Landön I Jmtl
Lane I Gbrg T

l. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon underrättelser.
Lane-Her-restad II

Gbrg
Lannaskede brunn I

Jkpg T
Lannavaara v. I, s.

II Nbtn
Lappträsk I Nbtn
Larf I Skbg
Larslund I Södm T
Latikberg v. I, s. II

Vbtn
Latorps bruk I " Öreb

T
Lauker II Nbtn
Laxarby I Älfsb
Laxsjö I Jmtl T
Laxviken I Jmtl T
Laxå Öreb T
Lekeryd I Jkpg
J~eksand Kpbg T
Leksberg I Skbg T
Lekvattnet I Vrml
Lekåsa I Skbg T
Lemnhult I Jkpg
Lena I Älfsb T
Lenhofda I Kron
Lennartsfors I Vrml
Lenna stattonI Sthm

T .,
Lennäs I Oreb
Lenungshammar II

Vrml
Lerbo II Södm
Lerbäck I " Öreb T
Lerje I Gbrg T
Lerum I " Älfsb T
Lesjöfors I vrml T
Lessebo I Kron T
Leufsta bruk I Ups
Lia I Hall T
Liared I Älfsb
Liatorp I " Kron T
Liden I Vnrl T
Lidensboda I Vnrl T
Lidhult I Kron T
Lidingö I Sthm
Lidköping t Skbg T
Ltdnäs I •• Kron T
Likenäs I Vrml T
Liljeholmen Sthm T
Lilla Edet Älfsb T
Lilla Harrie I MIm

T
Lillebyn I Älfsb
Lilleskog I Älfsb T
Lillherrdal I Jmtl T
Lillholmsjö I Jmtl T
Lillie I Östg T
Lillkyr ka I Öreb
Lillpite I Nbtn
Lillsjödal I KImr T
Lillsjöhögen I Jmtl

T
Lillögda I Vbtn
Lima I Kpbg
Limedsforsen I Kpbg

T
Limhamn I MIm Ti
Limmared Älfsb T •
Linaälf I" Nbtn
Linderås I Jkpg
Linderöd I Krist T
Lindesberg t Öreb T
Lindfors I' Vrml T
Lindho1lnen I SthmT
Lindome I •• Hall T
Lindstorp II KImr
Lindås I Klmr T
Lingbo I •• Gefib T
Linghed I Kpbg

Linghem I ;I: .9stg T
I,inköping t Ostg T
Linnebäck II Öreb
Linneryd I Kron
LinselI I Jmtl T
Lis I •• Hall T
Lista ISödm

Listerby II Blek
Lit I Jmtl T
Ljugarn I Gotl
Ljung I ii.lfsb T
J,jungby t Kron T
Ljungbyhed I Krist T
Ljungbyholm I KImr

l'
Ljungdalen I Jmt
Ljunghusen Il) MIm

l'
Ljungsbro I Östg
Ljungskile I Gbrg T
Ljungå I Jmtl
Ljurhalla I Älfsb
Ljusdal t Gefib T
Ljusfallshammar I

Östg .,
Ljusfors I Ostg
Ljus-ne Geflb 'l'
Ljusterö v. II, s. I

Sthm
Ljustorp I Vnrl T
Ljusvattnet I Vbtn
Ljuså I •• Nbtn T
Lobonäs I Gefib
Lockarp I MIm T
Locknebyn II Jmtl
Lockne station I •

Jmtl
Locknevi II Klmr
Lofta II KImr
Loftahammar I KImr
Lofvened I Skbg T
Loka II 1) Öreb T
Lomma I ••MIm T
Lommaryd I Jkpg
Lommelada II Gbrg
Lomsjö I Vbtn
Lorås I Jmtl T
Los I Gefib T
Lottefors I" Gefib
Loverslund II KImr
Lucksta I Vnrl T
Ludgo I Södm
Ludvigsborg I MIm
Ludvika Kpbg T
Lugnvik I Vnrl T~~r:aå~~~f:~T
Lund t MIm T
Lundby I Ups T
LundsbrunnISkbgT
Lungsjöbacken I

Vnrl
Lungsund II Vrml
Lunnarp I Krist T
Lur II Gbrg
Luvos II Nbtn
Lycke I Gbrg T
Lyckeby I Blek T
Lyckorna Il) GbrgT
Lycksele Vbtn T
Lyckås' gård I Jkpg
Lyrestad I Skbg
Lyse I Gbrg T
Lysekil t Gbrg T
Lysvik I Vrml T.
Långared II Älfsb
Långaryd I Jkpg
Långasj Ö II Kron
Långaström II KImr
Långbacka I Gefib

Långbanshyttan I
Vrml T

Långbansände I
Vrml

Långebro I Krist T
Långed I Älfsb
Långedrag I Gbrg
Långemåla I KImr T
Långlöt I Klmr
Långrådna I KImr
Långsele I ••Vnrl T
Långserud I Vrml
Långshyttan I KPbg
Långtora I Ups
Långträsk I ••Nbtn T
Långås I •• Hall T
Långåskans I Jmtl
Låstad I Skbg
Läckeby I KImr T
Läggesta I Södm
Länghem I Älfsb T
Längjum I Skbg
Läppe II Södm
Lärbro I Gotl
Lästringe I Södm
Löberöd I MIm T
Löddeköpinge IMlm
Löderup I.,Krist T
Lödöse I Alfsb T

ltg~:~r:d\ J~~ T
Löfånger I Vbtn T
Lökom I Vnrl T,
Lönashult I Kron
Lönneberga I KImrT
Lönnskog I Vrml
Lönsboda I Krist T
Lörstrand I •• Gefib

T
Lösen I Blek T
Löttorp I Klmr T

Mackmyra I Gefib T
Madängsholm I Skbg

T
Magiehem I Krist T
Magra II Älfsb
Majenfors I Kron T
Mala I Krist T
Malen I Krist
Malexander I Östg
Malgomaj I Vbtn
Malingsbo I Kpbg
Malmbe1'get t (Filial

till Gellivare) Nbtn
T

Malmby I Södm T
Malmbäck I Jkpg T
Malmköping Södm
Malmslätt I ••Ostg T
Malmö t MIm T
Malung Kpbg T
Malungs-Rors IKpbg

T
Malåträsk I Vbtn T
Mangen I Vrml
Mangskog I V,ml
Mantorp I •• Östg T
Marbäck I Hall T
MarianneIund I Jkpg

T
Marieberg I M:lmT
Mariedam I " Öreb T
Mariefred t Södm T
Marieholm I MIm T
Marieiund I Ups T
Mariestad t Skbg T
Mark I Öreb T
Markaryd Kron T
Marma I Ups T

Marsjö I Södm
Marstrand t Gbrg '1'
MarsvinsholmIMlmT
Marte bo I Gotl T
Maspelösa I Östg l'
Matfors I Vnrl T
Matteröd I Krist
Mattisudden I Nbtn
Mattmar I •• Jmtl T
Medalby II Jkpg
Medbön II. Gbrg
Medevi I Ostg
Medle I Vbtn
Medstugan I Jmtl
Mellansel I ••Vnrl T
Mellansjö I ••Gefib T
Mellerud Älfsb T '
Mellösa I Södm T
Mem II Östg T
Merserum I Blek T
Mestocka II Hall
Millesvik I Vrm!
Mistelås II Kron
Misterhult I KImr
Mjellby I Blek
Mjelldrunga I Älfsb
Mjöbäck I Älfsb T
Mjöhult I " MIm T
Mjölby t Östg T
Mjörnsjö I Älfsb T
Mobodarne I" Gefib

T
Mockfjärd I Kpbg T
Moelfven I •• Vnrl T
Mofalla I Skbg 'r
Mogata I Östg
Moheda I •• Kron T
Aloholm Skbg T
Mohärad I Jkpg
Mokärnshyttan I

Vrml T
Molkom I Vrml T
Mollaryd I Älfsb
Mollösund I Gbrg T
Mon I Älfsb T
Mora t Kpbg T
Mora Noret I KpbgT
Morgongåtva Iwvatrn

T
Morgårdshammar I

Kpbg
Morjä1'v Nbtn T
Mormorsgrufvan I

Östg,
Morshyttan I • Kpbg

T
Mortorp I Klmr
Morup II Hall
Moshult I Kron
Mossebo II Älfsb
Mosstena I Södm
Mos~s I •• Öreb T
Motala t Östg T
Motala Verkstad I.

Östg T.,
Movik I Alfsb
Mullhyttemo I •

Öreb T
Mullsjö I • Skbg T
Mulseryd I Jkpg
Multrå I Vnrl T
Munka-Ljungby I

Krist T
Munkarp II MIm T
Munka-Ågård I Krist

T
Munkedal Gbrg T
Munkfiobögen I Jmt)
Munkfors I Vrml T
Munksund I Nbtn
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Munktorp I Vstm
M:uonionalusta I

Nbtn
Muoskosel I Nbtn
Murjek I * Nbtn T
~[urum n ;ilfsb
::\luskö v. II, s.

Sthm
}lyra I Vrrnl ..
MyrekuIla I Alfsb
Myresjö I Jkpg T
Myrheden I *Vbtn T
illyskje I * Geflb '1.'
Målaskog I Kron T
Målerås I Kron T
~Iålilla kyrkby n

Klmr
MILlillastationIKlmr

'l'
Målsryd I Älfsb T
:Ylånsarp I Jkpg T
Månserud I Vrml
illånstadskulleIÄlfsb

T
~Iånstorp I MIm 'r
Månsåsen I Jmtl T
~Iårdaklef I Älfsb
Mårdsjön I Jmt! T
)[älarbaden Il) Södm

T
illärsta I * Sthm T
Mässbacken I KpbgT
Möckeln I Kron
Möckhult I Klmr
~Iöja v. n, s. I Sthm
Möklinta n Vstm T
1Iöljeryd n Blek
1[ölle I MIm T
Mölltorp I * Skbg T
1Iölnbacka I Vrml T
Mölnbo 1* Sthm T
Mölndal t Gbrg T
iIIöInlycke I Gbrg T
Mönsterås t KImr T
Mörarp I MIm T
1förby I Sthm
Möi-bylånga s. I v.

n Klmr T
illörkö n Södm
l\Iörlunda I KImr rr
1Iörrum I Blek T
Mör-sfl I * Jmt! T
1[örtfors I Klmr
Mösseberg nI) Skbg

)farken n Nbtn
Nattavara 1* Nbtn T
Nautanen I Nbtn T
Nedansjö I *" Vorl T
)federede I Vml
.•.·~-.redeTkalixNbtn T
Neglinge I Sthm
Xelhammar I KImr T
Xerikes Bo I Öreb
)ferike s Kil I Öreb T
Nerfkes Täby n Öreb
Nerikes Vinö n Öreb
Nettraby I Blek T
Neva I Vrml T
:'<ianfors I Gerlb
Ntckebo n Klmr
Niemis I Nbtn T
Niemisel I * Nbtn T
Nissafors I Jkpg T
)filta I Älfsb
Nittqvarn I Kpbg
Njnrunda I Vml T
Nol I Älfsb '1.'
Nolby I Vrml
)for I Vrml T

Nara t Öreb T
Norberg Vstm T
Norbyvallda I Hal!
Nordantjäl I Vml
Nordanå I MIm T
Norderåsen I Jmt!
Norderö v. II, s. I

Jmt! T
Nordingrä I Vm-l T
Nordmaling Vbtn T
Norhyttan I Kpbg
Norjeby I Blek
Normlösa n Östg
Nornäs n Kpbg
Narra Bergnäs v. I,

s. n )fbtn
Norra Fjöle I Vrml
Norra Greningen I

Jmtl
Norrahammar I Jkpg

T
Norra Keduni I Skbg
Norrala I Getlb '1.'
Norra Lit I Jmtl
Norra Möckleby I

Klmr
Norraryd I Kron T
Norra Rörum II Mlm
Norra Smedsbyn n

Nbtn
Norra Tång I Klmr

T
Norra Vi I Östg
Norra Vram I *Mlm T
Norrbo I Geflb
Norrbyskär I Vbtn
Norrflärke I Vml
Norrfors I Vbtn
Norrgårda I Krbg T
Norrhult I Kron T
Norrhvidingo 1* l\f1m

'l'
N01'rköping t Östg T
Norrsundet I Geflb
Norrlelje t Sthm T
Norrtull 1* Sthm T
Norråker I vnn
No rsesund Le Alfsb T
Norsholm I *" Östg 'I'
Norsjö I Vbtn 'l'
N orunga I Älfs b
Nosaby I Krist
Nos se bro I Skbg T
Nottebäck I Kron
Nuortikon I • Nbtn
Ny I Vrml
Nya Lerdala I Skbg
Nya Varfvet I Gbrg
Nyborg I Nbtn
Nybro Klmr T
Nyby bruk I Södm T
Nye I Jkpll
Nygård I Ålfsb T
NyhammarIKpbg T
Nyhem I * Jmtl 'l'
Nyhyttan I Vrml T
Nykil I Östg 'l'
Nykroppa I Vrml T
Nyköping t Södm 'l'
Nyland Vml T
Nynäshamn I Sthlm

T
Nyqvarn I Sthm T
Nyeäta-a I Ups
Nyteboda n Krist
Nyåker I * Vbtn T
Nås 1 Kpbg
Näfiinge II Krist
Näfragöl I Blek
Näf'veqvarn I Södm

Poetunderrättelser.
NäfverkärretI*Vstml
NäIden I * Jmtl 'l'
Nämdö v. II, s. I

Sthm
När I Got!
Närtuna I Sthm
Näsberg I * Nbtn
Näsby I Sthm T
Näsbyholm I MIm T
Näshult I Jkpg
Näsinge I Gbrg 'r
Nässjö t Jkpg T
Näs' station I Kpbg
Nässundet I Vrml T
Näsum I Krist T
Näsviken I * GeflbT
Näsåker I Vml T
Nätam I .Ikpg
Nättjebacka I Älfsb T
Nättraby se Nettraby
Nöbbeled I Kron
Nösslinge I Hall
Nösund I Gbrg T
Nöttja n Kron

Ocke I .Jmt! 'l'
Ockelbn Geflb T
Od I Älfsb
Odensala I Sthm
Odensbacken I Öreb

T
Odensberg I '*SkbgT
Odensjö I Kron
Odensviholm I Klmr
Offerdal I Jmtl 'l'
Ororesen I Vrml T
Ofvanmyra I Kpbg
Ofvanåker I Geflb T
Okna I * Östg T
Oleorne I Hall
Olauds Stafby I Ups
Olofsholm n Gbrg
Olofstorp I Älfsb T
Olofström I Blek T
Olsbacka I Kpbg T
Olsei-öd I Krist 'Je
Olsäter I Vrml T
Onsala I Hall T
Onslnnda I Krist T
Oppeby I Östg
Opphem I Östg T
Oppmanna II Krist
Ore I Kphg
Oreherg n Skbg
Oringen I Vnrl T
Ormaryd I Jkpg T
Ormastorp 1'*Krist T
Ormesberga II Kron
Ormsjö I Vbtn
Ornäs I Kpbg 'l'
Omö n Sthlm
Orrbyn l Nbtn T
Orrefors I Kron T
Orrekläpp I * Gbrg

T
Orresta I Vstm '1'
Orrskog I Ups T
Orrviken I JU1tl
Ors a Kpbg T
Oscar-Fredriks borg I

Sthlm
Oscarshamn t Klmr T
Oscarsström I Hall T
Oslättfors I Getlb 'r
Ostvik I Vbtn
Othern I Got!
Ottebol I * Vrml '1'1
Ottenby I Klmr
OtterbäckcnI Skbg1'
Ottsjön I Jmtl T

Ousby Krist T
Ousbyholm I MImT
Ovesh olrn I Krist T
Oviken I Jmt! T
Oxberg I Kpbg T
Oxelösund I Södrn T
Oxie I MIm T

Pajala I Nbtn T
Palmelund I Klmr
Parteboda I Vml T
Partilled I * Gbrg T
Pataholm n Klmr
Pello I Nbtn 'l'
Persberg I Vrml T
Persnäs I Klmr T
Perstorp I Krist T
Pers ön I Nbtn T
Piks borg I Kron T
PilgrimstadI*Jmt! T
Piteti t Nbtn T
Pjetteryd I Kron
Polcirkeln 1* NbtnT
Porla I * Öreb 'Je
Pressebo I Älfsb T
Prcstköp I Östg 'l'
Prestmon I Vnrl T
Prostnäs II Kron
Puottaure I Nbtll
Påarp I MIm T
Pålgård I Jmtl
Pålsboda I * Oreb T
Pålstorp n Älfsb
Påläng n Nbtn
Påryd I Klmr
Påskallavik I Klmr

T
Qvamamåla I KronT
Qvarnby I MIm 'l'
Qvarnlyckan I Klmr

'Je
Qvarsebo v. II, s. I

Östg 'l'
Qvibille I Hall
Qvickjock I, vår o.

höst n Nbtn
Qvicksund I Södm T
Qvidinge I Krist T
Qville I Gbrr; T
Qvisbro I. Öt-eb T
Qvissmaren I Öreb T
Qvista I Kpbg
Qvänum I Skbg T

Rabbalshede 1*Gbrg
'l'

Raflundabro I Krist
T

Ragunda Jmt! T
Ragvaldsträsk I Vbtn
Ramdala I Blek T
Ramfall I Östg T
RamlösaBrunnIl\Ilm

T
Ramnäs I Vstm T
Ramqvilla I Jkpg
Ramsberg I Öreb
Ramsele I Vml T
Ramsjö I * Getlb T
Ramvik I Vnrl T
Randijaur I, väl' o.

höst n
Ransby I Vrml
Ransta I Vstm T
Ransäter I Vrml T
Rasbo I Ups
Rasbokil n Ups
Ratan n Vbtn T
Rans I 1\flm '1'
Rautas I * Nbtn T

[4931 J
Refeuud n Jmtl T
Refteled I Jkpg T
Refvingeby I MImT
Refvingehed I MIm

T
Regna I östg
Regnsj ö I Ge:flb
Rejmyra I östg
Rekarne I Södm T
Renland I Älfsb
Bennealör I Hall
Rensjön I * Nbtn T
Repbäcken I Kpbg 'Je
Repplinge I Klmr
Resele I Vml T
Resville I Skbg T
Riala I Sthm
Riddarhyttan I Vstm

T
Riddersvik I Sthm T
Riksgränsen 1* Nbtn

T
Rimbo I Sthm 'l'
Rimforsa I Östg T
Ringamåla nBlek
Ringarum I Östg
Ringestena I Älfsb
Ringkarleby I Öreb
Ringstorp I Östg T
Ringås I Östg
Rinkaby I Krist '1.'
Rinnebäck I MIm T
Ripa I Krist
Ripats I • Nbtn
Risbäck I * Nbtn
Risen n Hall
Rissna I Jmt!
Risätra I Kpbg
Roasjö n Älfsb
Robertsfors I Vbtn T
Rockesholm I Öreb T
Rockneby I Klmr T
Rogslösa I Östg T
Bogsta I Geflb
Roknäs I Nbtn T
Rolfstorp I Hall
Roma kloster I Gotl

T
Romelanda I Gbrg
Ronehamn I Got!
lionneby t Blek T
Ronneby brunn I 1)

Blek T
Ronneby redd I Blek

T
Rosendala I Jkpg
Rosenfors I Klmr
Rosersberg I '*SthmT
Rosforsbruk I Nbtn
Roslagsbro I Sthm
Rosshyttan 1* Vstm

'1'
Rossön I Vnl'l
Rosvik I Nbtn
Rotebro I * Sthm T
Rottne I Kron T
Rottnero s I Vrml
Ruda I Klmr T
Rudakoga I Yrml T
Rumskulla n Klmr
Runemo I Ge:flb T
Runhällen I Vstm T
Runmarö v. II, s. I

Sthm
Runnvika I Kpbg
Runsten I KImr
Runtorp I KIm
Runtuna I Södm
Ruskträsk I Vbtn
Rute ~ Gotl
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[4932)
Rutvik I Nbtu
Ryd I Kron T
Rydbo I Sthm T
Rydboholm I Älfsb
Rydsgård I .Mlm T
Rydsnäs I Östg
Rydöbruk n Hall
Rynge I MIm T
Ryningsnäs I Klmr T
Ryr I Älfsb T
Ryssby I Kron T
Råby I Södm T
Råbäck I Skbg T
R&da Vrml T
Rådanefors n Älfsb
Rådmansö I Sthm
Rådom I Vnr1 T
Råggärd n Älfsb
Råhällan I Gellb T
Råneå I Nbtn T
Rångedala I Älfsb
Rånnum I Älfsb T
Rånäs I Sthm T
Råsbo I Vstm T
Råstorp I Kron T
Rällanda I Älfsb T
Räfvemåla I Kron
Räfvåla n. Kpbg
Rällså I Öreb T
Rämen I Vrml T
Rämshyttan I Kpbg
.'1.'
Ränte I Kron
Räppe I Kron T
Rätansbyn I Jmt! T
Rättvik I Kpbg T
Rö I Sthm T
Rödaled I Krist T
Rödeby I Blek T
Rödön n Jmt! '1.'
Rögle I " MIm T
Röhl-Smedsta I

Södm
Röjdåfors I Vrml
Rök I Östg
Röke I Krist
Rölanda I Älfsb
RönneshyttaI"ÖrebT
Rönninge I " Sthm T
Rönnäng I Gbrg T
Rönnöfors I Jmt!
Rönö I Östg
Rörberg I Gellb T
RörbäcksnäsIIKpbg
Rörum I Krist
Rösmåla I Kpbg T
Röstånga I MIm T

l. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.

Sala t Vstm T
Sala damm I Vstm

T
Salbohed I Vstm
Saleby I Skbg
Salmis n Nbtn T
Salstad I Skbg T
Salsåker I Vnr1 T
Saltsjöbaden I Sthm

T
Saltsjö-Dufnäs I

Sthm T
Saltsjö-Järla I Sthm
Saltsj ö·Nacka I

Sthm
Saltsjö-Storängen I

Sthm T
Saltskog I " Sthm T
Sanda I Gotl
Sandared I Älf.b T
Sandarne I Gellb T
Sandby n Krist

Sandbäck I Blek T Skedaborg I Östg
Sandbäckshult I Skedala gård I Hall T

Klmr T Skede I Jkpg
Sandhamn v. n, s. I Skedshult n KImr

Sthm T Skedvi I Vstm
Sandhem I ':.Skbg T Skee I" Gbrg T
Sandhult I Alfsb Skegrie I MIm T
Sandreda I Kron T Skelderhus I Krist T
Sandsjö I " Jkpg T SkeldervikenI"Krist
Sandträsk J" Nbtn T T
Sandviken Gellb T Skellejte& t Vbtn T
Sandöverken I Vnrl Skene I Älfsb T
Sangis I Nbtn Skeninge t Östg T
Sankt Anna n Östg Skepared n Älfsb
Sankt Ibb I MIm SkepparslöfI Krist T
Sankt Olof I Krist T Skeppsgården I KImr
Sankt Sigfrid I KImr Skeppshult I Jkpg T
Sannäs I Gbrg T Skepptuna I Sthm
Satserup I MIm T Skifarp I MIm T
Saxtorp I Mim T Skifvarps socker-
Schebo bruk I Sthlm bruk I MIm T

T Skifed I Vrml T
Seffle t Vrml T Skillingaryd IJkpgT
Sege I MIm T Skillinge I Krist
Segerstad n Vrml Skillingmark I Vrml
Seglingsberg I Vstm Skillingsfors I Vrml

T .. Skinnskatteberg I "
Seglora n Alfsb Vstm T
Segmon I Vrml T Skirö I Jkpg
Sellnäs I Kpbg T Skog I Vnr1 T
Selsjön I " Vnrl T Skogaby I Hall T
Sennan I Hall T Skogaholms bruk
Seskarö I Nbtn Öreb
Sexdrega I Älfsb T Skogstorp I Södm T
Sibbhult I Krist 'r Skogså I Nbtn
Sidensjö I Vnrl Skokloster I Ups
Sigtuna I Sthm T Skorped I " Vnrl T
Sikeå I Vb.tn T Skorpetorp I KImr
Sikfors I Oreb T Skottorp I " Hall T
Siknäs n Nbtn Skrea I " Hall T
Siksjön I Nbtn 'r Skredsvik I Gbrg T
Siksjöhöjden I Vbtn Skrehall I ii.lfsb
Sikträsk I • Nbtn T Skruf I Kron T
Sil I Vrml Skröfven I Nbtn
Silfverhöjden I Öreb Skultorp I " Skbg T

T Skultuna I Vstm T
Silinge I Södm T Skurup I MIm T
Siljansnäs I Kpbg Skutskär I Ups T
Sillerud I Vrml Skuttunge I Ups
~l~eå II ;.n~eflb T skb~~;rgs bruk
Simlinge I MIm T Skyttmon I Jmt! T
Simonstorp I" ÖstgT Skyttorp I Ups T
Simrtstuxmn. t Krist T Skytts Tomarp I I
Singö n Sthm MIm
Siringe I Jkpg Skytts Vemmerlöf I
Sjuberga I Skbg MIm T
Sjulsmark I Nbtn Skåne-Tranås IIKrist
Själevad I " Vnr1 T Skåpafors I ii.lfsb
Sjöbo MIm ~. Skåre I • Vrml T
Sjögestad I Ostg Skåresta I.Östg
Sjörup I MIm T Skälboö I Ostg
Sjöryd I Kron Skällinge I Hall
Sjötofta I Älfsb T Skällsäter I Älfsb T
Sjötorp I Skbg T Skäralid I Krist T
Sjövik I Xlfsb T Skärblacka I Östg T
Skabersjö I MIm T Skärhamn n. Gbrg T
Skafböke n Hall Skärkind I Ostg T
Skagem I Vrml Skärvången I Jmtl T
Skallinge I Hall T Skästra I" Genb T
Skal.atugan I Jmt! Sköjde t Skbg..T
Skanör I MIm T Skölfvened I Alfsb
Skara t Skbg T Sköllersta I Öreb T
Skarhult I MIm T Skönberga I Östg
Skarpemo I Skbg Skönnarbo I Östg T
Skattkärr I" Vrml T Skönnerud I Vrml T
Skattungbyn I Skönvik I Vnrl T

Kpbg T Slimmingeby If Mlm
Skeboqvam I" Södm Slite I Gotl T

T Slottsbron I Vrml T

Slussen I Gbrg
Slutarp I Skbg T
Slågarp I MIm T
Släp I Hall T
Slätafly n Kalm
Slätmon I Östg T
Slättberg I Kpbg T
Slättfall I Klmr
Slättåkra I Hall
Slöinge I • Hall T
Smedby I KImr T
Smedjebacken t Kpbg

T
Smedstorp I Krist T
Smedsäng I Geflb T
Smålands Burseryd

I .Ikpg T
Smålands Farstorp I

Jkpg
Smålands Hellinge I

Jkpg
Smålands-Rvdaholm

I Jkpg T
Smålandsstenar

Jkpg T
Smålands Taberg

Jkpg T~::'a~~:d;~(fr.lT
Snappahem I Kron T
Snogeröd I MIm T
Snyten I " Vstm T
Snårestad I MIm T
Solberga I " Jkpg T
Solfvesta I KImr
Sollebrunn I Älfsb T
Sollejteå t Vnrl T
Sollefteå läger I 1)

Vnr1 T
Sollerö I Kpbg
Sommen I " Jkpg T
Sonnarp I Mim
Sonstorp I Östg T
Sorsele I Vbtn
Sorunda kyrkoby

Sthm
Sorunda station

Sthm T
Spannarboda I "Öreb

'1.'
Spannarp I • Krist T
Sparreholm I"Södm

T
Sparrsätra ..I Ups T
Sparsör I Alfsb
Spekeröd I Gbrg
Sper1ingsholm I Hall
Spjuts bygd I Blek T
Spjuts torp I Krist T
Sprängsviken IVrnl T
Spånga I Sthlm T
Spångenäs I Klmr
Spöland I " Vbtn T
Stabbarps grufva I

Mim or
Staffanstorp I l\ilm T
Stafre I " Jmt! T
Stafsjö I Södm
Stallarholmen

Södm
Stamnared n Hall
Stannum I Älfsb
Stegeborg I Östg
Stehag I " MIm T
Stenbacken I " Nbtn

T
Stenberga n Jkpg
Stengårdshult I Jkpg
Steninge n Hall
Stenkumla n Got!

Stenkyrka I Got!
Stensbo I Kpbg T
Stensele I Vbtn
Stenstorp Skbg T
Stenungsund Gbrg T
Stenåsa I Klmr
Stidsvig I Krist or
Stigsjö I Vnrl T
Stigtomta I Södm T
Stillingsön I Gbrg T
Stjernhof I "Södm T
Stjemholm I Södm

T
Stjemorp I Östg
Stjemsund I Kpbg
Stjemvik I Vstm
Stockaryd I " Jkpg T
Stockevik I Gbrg T
Stockholm t T
Stocksund I Sthlm T
StoraBjurum I Skbg
Stora Bosarp I Jpkg
Stora Hof I Skbg T
Stora Hultrum I

Jkpg
Stora Levene I.Skbg
Stora Mellby I Alfsb

'1'
Stora Mellösa I Öreb

T
Stora Rör I Klmr T
Stora Sundby I

Södm
Stora TunaI KpbgT
Stora Ved II Klmr
Stora Vreta I Ups or
Stordalen I" Nbtn T
Storebro I KImr T
Storfors I Vrml T
Storhögen I Jmt!
Storlien I " Jmt! T
Storsjö I KImr T
Storsund I "Nbtn T
Stortorp I Öreb or
Storvik Gellb T
Storå I Öreb T
Strand I Älfsb
Strandvik I Kpbg
Strengnäs t Si!.dmT
Strengsered I Alfsb
Striberg I Öreb T
Strålsnäs I " Östg T
Strångsjö I " Södm T
Stråtjära I Gellb
Strö n Krist
Ströfvelstorp nKrist
Strömbacka I Gellb
Ströms bro I Gellb T
Ströms bruk I Geflb
Strömsdals bruk I

Kpbg
Strömsfors I Älfsb T
Strömsholm I Vstm

T
Strömsnäs' bruk I

Kron T
Strömstad t Gbrg T
Strömsund Jmtl T
Strömtorp I " Öreb

T
Stugsund I " Gellb T
Stugun I Jmt! T
Stumsnäs I j{pbg
Sturefors I Ostg T
Stureholm I"Mlm T
Sturkö n Blek
styrs ö I Gbrg T
Stålboga I Södm T
Stånga I Got! T
Stångby I " Mlm.T
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Stäfvesjö I Mim
Stäfvie I " Mim T
Stäket I Sthm
Ställberg I Öreb T
Ställdalen I Öreb T
Stöde I " Vnrl T
Stöllet I Vrml T
Stömne I Vrml
Stöpafors I Vrml
Störlinge I Klmr
Sulvik l Vrml
Sundals Ryr I Älfsb
Sundborn I Kpbg T
Sundbyberg t Sthm

T
Sunderby station I *

Nbtn fr
SundholmenI ÄlfsbT
Sundom n Nbtn
Sundsby I Vrml
Snndssandvik v. II,

s, I Gbrg
Sundsvall t Vnrl T
Sunnansjö I KpbgT
Sunne Vrml T
Sunnemo I VrIDl
Surrtak l Skbg
Surahammar I Vstm

T
Surte I Älfsb T
Svabensverk H Geflb
Svalöf l " MIm T
Svaneberg I Skbg T
sconesuna Gbrg T
Svanfors I Vbtn
Svanhals I östg T
Svanskog I Vrml
Svanstein I Nbtn T
Svanvik I Skbg
Svanå I Vstm T
Svappavaara I Nbtn
Svartbyn n Nbtn
Svarteborg I Gbrg
Svarthöfden I Blek
Svartnäs n Kpbg
Svartorp I Jkpg
Svartråhed I Hall
Svartsjö I Sthlm
Svartvik I Vnrl
Svartå I " Öreb T
Svartöstaden II Nbtn
Svedala I Mim 'l'
Sveden I Geflb T
8veg Jmtl T
Svenljunga Xlfsb '1'
Svennevad I Öreb T
Svensbro I Skbg T
Svensbyn l Nbtn
Svenshögen I" Gbrg
Svensköp n Mim
Svenstavik I Jmtl T
Svenstorp I Mim T
Svista I Ups
Svängsta I Blek T
Svärdsjö I Kpbg
Svärtagård I Södm
Sya I • Östg T
Syninge I Sthm T
Synnerby n Skbg
Svsslebäck I Vrml
S~gen I Kpbg T
Sågmyra I Kpbg T
Säby I" Mim T
Säbydal 1 Jkpg
Sii/sjö Jkpg T
Säfsjöström I Kron T
SMvar I Vbtn T
Säfvast I " Nbtn T
Säfve 1* Gbrg '1'
~lnboda I Vrml

Postunderrättelser .
Sälen I Kpbg Timsfors I Kron T
Sällinge I " Öreb T Tingsdal I KImr T
Sämstad n Gbrg Tings Nöbbelöf n
Särestad I Skbg ,~Krist
Särna I Kpbg Tingsryd I Kron T
Särnaheden I Kpbg Tingstäde I Gotl 'r
Särö I Hall T Tisselskog n Älfsb
Sätaröd I Krist T 'I'Ived I Skbg
Säter t :K.PbgT Tjellmo I Östg T
Sätila I Alfsb Tjernäs n Geflb
Sätra brunn I Vstm Tjernö n Gbrg

'r Tjureda I Kron
Sätra Fabriker I Skbg Tjurkö n Blek
Sättraby I Sthm T Tjusta I Ups
Söderala I • .Geftb 'I'jåmoti s I, vår o.
Söderbykari I Sthm höst n Nbtn
Söderbärke IKpbg'r Tjörnarp I' Krist T
Söderfors I Ups T Toarp I Älfsb
Söderhamn t Geflb T Tobo I Ups '1'
Söderhvidinge I • Todderöd I Göteb

Mim T Tofta I Hall T
Söderköping t Östg T 'l'ofthög I Mim T
Södertälje t· Sthm T Tofverum I Klmr
Södertörns villastad Talg I Kron

I Sthm;'r Tollarp I Krist T
Södervärn I Mim T Tolånga II Mim
Söderåkra I Klmr T Tornetilla Krist T
Södra Bårby I Klmr Tommarp I Krist T
Södra Rörumn Mim Tomteboda I 'Sthm
Södra Sandby I Mim T

T 1'oppeladugård I
Södra Sunderbyn n Mim T

Nbtn Torbjörntorp I Skbg
Södra Vi I Klmr T Torekov I Krist T
Södra Äby I Mim T 'I'orestorp I Älf'sb
Söfcleborg I Mim T 'l'orfsjö I Vbtn
Sölje I Vrrnl Torgås I Kpbg
Söleesboro t Blek T Torhamn I Blek
Sörby I " Skbg T Torne I Kron T
Sörbygden I Jmtl T Torneträsk l " Nbtn
Sörbytorp II Krist '1'
Sörmark I Vrml Torp I •. ~lfsb T
Sörsjön I Kpbg Torpshammar I
Sörvik I Kpbg Vml T
Söräng I Geflb T Torrom l Vnrl T
Säsdala l • Krist T Torrskog l Xlfsb

l'orsby Vrml 1"1'
Tafnäs I Jmtl T 'roreered l Alfsb
'l'afvelsjö I Vbtn 1'or'hälla t Södm T
Tallsjö I Vbtn Torshälla station se
Tallåsen I • Geflb T Folkesta
Tamstorp, se Th Torskinge I Jkpg
Tandö l Kpbg T Torskars se ~'h
Tannefors I Östg'l' Torslanda I Gbrg
Tannåker I .Ikpg Torstunaby I Vstm
Tanum 1* Gbrg T Torsåker I • Geflb T
Tanumshede I Gbrg Torsång I Kpbg

T 'I'orsås I Klmr 'l'
Tarsta I Öreb T Torsö n Skbg 1
Tattamåla I Blek Tortuna I Vstm 'l'
Taxinge-Näsby I Tornp I Hall T

Södm T Torö I Sthlm
Teckomatorp I Mim Tossene I G:!>rgT

T 'I'ostared I Alfsb
Tegnaby I Kron T Totebo I Klmr T
Tengened I Skbg Traheryd I Kron 'J~
Tenhult I • Jkpg T Tranemo I Alfsb T
Thamstorp I Skbg T Transtrand I Kpbg
Thorskors I Blek T Traruis t Jkpg T
Tibro l • Skbg T Trehörna Il Ostg
1'idaholm t Skbg T Trehöl'ningsjö l'
'I'idan I • Skbg T Vnrl T
Tidavad I Skbg Trekanten I Klmr 'l'
Tidesrum I östg Trekärn I Kpbg '1'
1'ie1'P Ups T Trelleborg t Mim T
Tillberga I Vstml T Trensnm I Blek T
'l'Irnansberg I Oreb Tresund I Vbtn
'1'immernabben H Trolleholm I l\f1m T

KlInr Trollenäs lIVIlm T
Timmersdala I Skbg . Trollhättan t Älf'sb T

Trosa t Södrn T
Trossnäs n ii Vrml
Troxhult I Klmr
Tryserum I Klmr
'I'råfvad l Skbg T
Trångstad I Vrml
TrångsvikenI'JmtlT
Trädet I Ält'sb T
Trönninge I • Hall T
Trönö I Geflb T
Tulleråsen I Jmtl
Tullinge station I.

Sthrn
Tumba l • Sthlm T
Tumleberg I Skbg T
Tun I Skbg T
Tuna I Klmr T
'I'ungelsta I Sthm T
Ture berg l * Sthlm

T
Tutaryd I Kron T
Tverred II Alfsb
Tvetaberg I Sthlm T
Tving I Blek
Tvååker I • Hall T
Tvärskog I Klmr
Tvärålund l" Vbtn T
Tygelsjö l MIm T
'l'yllinge I Klmr
Tynderö I Vnrl T
Tyngsjö l Kpbg
Tyresö l Sthm
Tyringe I Krist T
'l'ådened I Skbg
Tågarp I MIm l'
Tålebo I Klmr T
Tånebro I Mim T
Tångeberg I Skbg
Tångeianda I Älfsb T
Tånnö II Jkpg
'l'åsjö I Vnrl T
Täby l Sthlm 'r

• Täf'raboda I Vnrl
'I'äf'velaås I Kron
Tälläng I Jkpg 'r
Täng I • Jmt1 T
r.rä,nnäsI Jmtl
Täpperöd I Mim T
Tärendö I Nbtn
Tärna I Vstm T
Tärnaby v. I, s. H

Vbtn
Tärnsjö I Vstm T
Täxan l Jmt1
Töcksfors l Vrml T
'I'äfva I • Vnrl T
'föllesjö n Alfsb
Tönnersjö H Hall
Töre l Nbtn '1'
Töreboda t Skbg 'l'
'I'örnåkra I Blek T
'I'össe I ;~lfsb T
Ucklum I Gbrg T
Uddebo I Älf'sb T
Uddeholm I Vrml 'l'
Uddevalla t Gbrg T
Uddevalla bad Il)

Gbrg
Uf'vered II Skbg
Uggletorp I Klmr T
Ulfsby l Vrml T
Ulfshyttan I j{pbg T
Ulfstorp I Skbg T
Ulfö I Kron T
Ulföhamn v. H, s. I

Vnrl (Ulfön T)
Ullared l Hall T
Ullati v. I s. n Nbtn
Ullbergsträsk IIVbtn
Ullersäter I Öreb T

[4933J
Ullm'vad l Skbg T
Ullånger I Vnrl T
t.tricenao,n t Älfst l'
Ulrika I 0stg
Umeå t Vbtn 'l'
Umnäs I Vbtn
Unbyn I Nbtn
Undenäs I Skbg
UndersåkerI'Jmtl T
Undrom I Vnrl T
Ungskär n Blek
Unnaryd I Jkpg
Ununge I Sthlm T
Upperud I Älfsb
Upphärad I Älfsb T
Upplands Ekeby I

Ups
Uosato t Ups T
Urshult I Kron T
Ursviken I Vbtn l'
Uråea I Kron T
Uttersberg I Vstm T
Utö v. n, s, I Sthm

Vad I Kpbg T
Vadensjö I. Mim T
Vadsborg II Södm
Vadsbro I Södm T
Vatisteno t Östg T
Vaggeryd l Jkpg T
Vagnhärad I Södm

l'
Vakern I Kpbg 'r
Valbo I Geflb 'l'
Valdemarsvik Östg T
Valla I • Södm T
Vallberga I " Hall T
Vallby I Mim T
Valteutuna I Sthlm T
Vallerås I Kpbg T
Vallhalla I Södm
Vallkärra I Mim T
Vallnäs I Jkpg T
Vallsta I • Geflb T
Vallåkra I Mim T
Valsberga station I

Södm T
Valsjö l Sthm T
Valskog I Vstm T
Valåsen I Öreb 'l'
Valö I Sthlm
Vamlingbo II Gotl
Vankifva I Krist T
Vunneboda I Öreb T
Vansbrn Kpbg T
Vanås I Krist l'
Vanås' gård n Krist
Vara Skbg T
Vnrberg t Hall T
Varekil I Gbrg T
Vargbacken INbtn T
Varmsätra n Vstm
Varnhem I Skbg T
Varola I Skbg
Vartofta I • Skbg T
Vasselhyttan I Öreb
Vassijaure I. Nbtn

T
vassmolösa I Klnlr

T
Vattholma I Ups T
Vattjom I • Vnrl T
Vaxholm t Sthm T
Veberöd I Mim T
Veckholm l Ups
Veda I Vnrl T
Veddige I Hall T
Vederslöf' I Kron
Vedevåg I Öreb 'j'
Vedum l Skbg 'l'
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[4934J
Vegby I Älfsb T
Vegeholm I • Mim
Veinge I • Hall T
Vekerum I Blek T
Velanda I Xlfsb T
Vemdalen I Jmtl T
Vendel I Ups.
Venersborg t Alfsb T
Venjan I Kpbg
Ventlinge I Klmr
Verfveln I Östg T
Verkebäck I Klmr T
Verlebo I Klmr T
Vermdö I Sthlm
Verml:s Björneborg

I. Vrml T
Verml:s Brattfors, se

Värmlands B
Verml:s Bro IVrml T
Verml:s Säby I Vrml

T
Vermskog I Vrml
Vernamo t Jkpg T
Versås I Skbg T
Yerum II Krist
Vessigebro I Hall 'l'
Vessland I Ups
Vestanfors I • Vstm

T
Vestanhede I Kpbg
Vestanhög I Mim
Vestbo ÅSI Jkpg
Vesterfernebo IVstm

T
Vestcrgarn n Gotl
Vesterhaninge I

Sthm T
Yesterhiske I Vbtn T
Vesterlanda n Gbrg
Vesterlösa n Östg
Vestertryserum I

Klmr
Vestp,'vik t Klmr T
Ves(e1'ci.t t Vstm T
Vestgärde I Kpbg T
Vestkinde I Gotl T
Vestra Bodarne I *

Älfsb
Vestraby I • Mim
Vestra Emtervik I

Vrml T
Vestra Harg n Östg

T
Vestra Husbyn Östg
Vestra Karup I Krist
Vestra Nöbbelöf I

Mim T
Veatra Torup I Krist

T
Vestra Tunhem

Xlfsb
Vestrum I Klmr
Vexbo I Geflb
Vexiö t Kron T
Via I Geflb 'l'
Viby I Krist T
Vickleby I Klmr
Vidtsköfle I Krist
Vidtsköfleby n Krist

T
Vidöstern I Kron T
Vifstavarf I Vnrl T
Vigge I Jmtl T
Vikarbyn I Kp!:g T
Vika stationIKpbgT
Viken I Mim T

1. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
Vikersvik I Öreb T
Vikmanshyttan I

Kpbg T
Viksberg I Kpbg
Viksjö I Vnrl 'l'
Viksjöfors I Geflb
Viksta I Ups
Vilhelmina I Vbtn T
Villands Vånga n

Krist
Vilshult I Blek T
Vimmerby t Klmr T
Vimo I Kpbg T
Vinberg I Hall T
Vindeln I Vbtn T
Ving n Xlfsb
Vingåker Södm T
Vinköl n Skbg
Vinninga I Skbg T
Vinnö I Krist T
Vinslöf I Krist T
Vintjern I Kpbg
Vintrie I Mim T
Vintrosa I - Öreb T
Vireda I Jkpg
Virestad n Kron
Virsbo I Vstm T
Virserum I Klmr
Visborgs slätt II Gotl
Visby t Gotl T
Visingsö v. II, s. I

Jkpg T
Viskafors I Älfsb T
Viskan I • Vnrl 'T
Vislanda Kron T
Vissefjerda l Klmr T
Visseltofta n Krist
Viste-Askjum II

Skbg
Vitsaniemi I Nbtn T
Vittangi I Nbtn
Vittinge I - Vstm T
Vittsjö I Krist T
Vollsjö I Mim T
Vomb n Mim
Voxna I Geflb T
Voxna bruk I Geflb
Voxtorp I Hall
Vrena I Södm T
Vreta, se Stora Vreta
Vreta Kloster I Östg

T
Vretavik I Sthlm
Vreten I Skbg T
Vretstor-p Öreb T
Vrigstad I Jkpg T
Vrå n Kron
Vuollerim I Nbtn T
Våle I Jmtl T
Våm, se Vomb
Våmhus I Kpbg
Vånafjärden I Nbtn
Vånga n Östg
Vångaby I Skbg
Vårdsberg I Östg
Vårfru I Ups
Vårgårda I • Xlfsb T
Vårvik I Xlfsb
Våthult n Jkpg
Våxtorp, se Voxtorp
Väckelsång I Kron T
Väddö I Sthm
Väderstad I Östg
Väderum I Klmr T
Väfra I Gbrg ..
Väfversunda I Ostg

Vägsjöfors I Vrml
Vängdala n Xlfsb
Vängelsby I Vnrl T
Vännäs Vbtn T
Värhulta I Södm
Väring I - Skbg T
Värmlands Brattfors

II Vrml
Värnanäs II Klmr
Värsjö I Krist T
Värtan I - Sthm T
Väsby I - Sthm T
Väse I - Vrml T
Västra Klagatorp T

Mim
Vättak I Skbg
Vätö I Sthm

Ydre I Östg T
Yngsjö n Krist
Ysby I Hall
Ystad .t Mim T
Ytterby I. Gbrg
ytter Enhörna I

Södm
Ytterhogdal I Jmtl
Ytter Malung n

Kpbg
Yttersjön I Vbtn
Ytterån I - Jmtl T
Yxenhult I Krist T
Yxnerum I Östg

Zinkgrufvan I Öreb

Åby I • Östg T
Åbydal I Geflb
Åbyggeby I Geflb T
Åfard I Xlfsb
Åhus Krist T
Åkarp I Mim T
Åkeholm I Blek T
Åker I Jkpg
Äkerby I Ups
Åkernäs I Nbtn
Åkersberga I Sthm T
Åkers Runö I Sthm
Åkers styckebruk I

Södm T
Åkerström n Gbrg
Åkeshög I Mim T
Åland I - Ups T
N~~TJal~ödm 'r
Ålem I Klmr T
Älshult I Kron T
Ålsta I J mtl T
Ålsäng I Öreb T
Åminne I Jkpg T
Åmmeberg I Oreb
Ämot I • Vrml T
Ämots bruk I Geflb

~~d~l~ 11~s\tnT
Ånge Vnrl T
Ånimskog I Xlfsb T
Änn I • Jmtl T
Ånäset I Vbtn T
Äre I - Jmtl T
Årjen(l Vrml T
Ärset I Jkpg
Årstad n Hall

I
Ärsunda I Geflb
Äryd I Kron T
Äsaka I Älfsb
Äsarne I Jmtl T

Äsarp I Xlfsb T
Äsa station I il! Hall T
Äsbo Fagerhult I

Krist T
Äsbo-Össjö I Krist 'I)
Äsbro I - Öreb T
Äsby I Vstm T
Åsebyfors I Vrml
Åsele Vbtn T
Åsen I Kron T
Äsenhöga I Jkpg
ÄshammarI-GeflbT
Äsheda I Kron T
Äskloster I • Hall T
Äsljunga I Krist T
Åstorp Krist T
Åsträsk I - Vbtn T
Åsumtorp I Krist T
Åsunden I Älfsb
Äsvittinge I Östg
Ätorp I Vrml
Jtvidaberg Östg T
",delfors I Jkpg T
Alandsbro I Vnrl T
Älgsjöås I Vbtn
Xngebo I Geflb
Xngesbyn n Nbtn
Xngesviken I Nbtn
Xppelbo I Kpbg
Ärila I Södm T
.~s I Södm
Xskekärr I Skbg T
Aspnäs I J mtl
Ätrafors I Hall T
Xtran I Hall T
Ättersta n Södm

Öckerö I Gbrg
Ödeborg I Älfsb T
Ödenäs n Xlfsb
6desllög Östg T
Ödestugu I Jkpg
Ödåkra I - Mim T
Öfre Soppero v. I,

s. n Nbtn
Öfre Svartlå I :Nbtn
Öfre Ullerud I Vrml

T
Öfverammer I Jmtl
Öfverby I- Gbrg T
Öfver Enhörna I

Södm
Öfverhogdal I Jmtl

T
Öfverhörnäs I Vnrl
Öfverkalix I Nbtn T
Öfverklinten I Vbtn
Öfverlida I Älfsb T
Öfverselö I Södm
Öfversäfne I Vstm T
()fvertor1leå Nbtn
6fver Turingen I

Vorl T
Öfverum I Klmr T
Öjebyn I Nbtn T
Öje kapell n Kpbg
Öje station I Kpbg T
Ölands Egby I Klmr
Ölands Gräsgård I

Klmr
Ölands NäsbyI Klmr
Ölands Segerstad I

Klmr
Ölands Smedby I

Klmr
Ölfvingstorp I Rlmr

Öljehult n Blek
Ölme I • Vrm! T
Ölserud I Vrml
Qnneköp I Mim.'
Onnerup I· Mim T
Önnestad I Krist T .
Ör I Älfsb
Örastom I Xlfsb
Qrbyhus I Ups T
Orebro t Öreb T
Qregrund Sthm T
()reryd I Jkpg
()rkelJjungaIKrist T
Orn I Göteb T
(Jrnskbldsvik t Vurl T
Örsjö I Klmr T
Qrslösa I Skbg
Orsundsbro I Ups
Örtofta I - Mim T
Örträsk I Vbtn T
Öskeviksby I Öreb
Ösmo I Sthm T
Östad I Gbrg T
Ostadkulle I Älfsb
Östafors I Krist T
Östanbro n Vstm .
Östansjö I- Öreb
Östanå I Sthm
Östavall I - Vnr! T
Österbymo I Östg
dsterede I Jmtl
österfernebo I Getlb
Österforssa I Vnrl
öster Graninge I

Vnrl T
Österhanninge I.

Sthm T
Öster Jörn I Vbtn 'r
Österkorsberga I

Jkpg
Östernoret I Vbtn
Österslöf I Krist T
6'tersund t Jmtl T
Östertibble I Vstm

T
Östervallskog I vnni
Östervåla I Vstm
Östervärn I Mim T
Österås I • Vorl '1'
Österäng I Skbg T
Österökna n Jkpg
iisthammar t Sthm T
Östmark I Vrml
Östraby n Mim T
Östra Emtervik v. n,

s. I Vrml
ÖstraGrefvieIMlmT
Östra Husby I Östg T
Östra KarsboIlKlmr
Östra Karup I Hall
Östra Ljungby IKrist

T
Östra Ryd I Östg
ÖstraSallerup I Mim
Östra Stenby I Östg

T
Östra Torp I Mim T
Östra Tranemo I

Älfsb T
Östra Vram I Krist
Öttum I Skbg 'l'
Öved I Mim
Öxabäck I Älfsb
Öxnered I Xlfsb T
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Postunderrättelser . [4936J

[4936J Bestämmelser om postförsändelsers taxering m. m.
Bref, kortbref, brefkort och korsband. lnndtbrefbärare samt 2 öre.per 50gram .

A. Inrikes. vid lokalbefordran (högsta vikt 2 kilo-
gram och största utsträckning 45 centi-

För bref. som med post eller af landt- meter, med undantag af trycksaker i
brefbärare fortskaffas, utgör befordrings- form af rullar, hvilkafå hafva en
afgiften 10 öre för vikt af t. o. m. 20 gram, diameter ej öfverstigande 10 centi-
20 öre för vikt öfver 20 t. o. m. 125 gram, met~r. samt i längd hålla högst 75
och 30 öre för vikt öfver 125 t. o. m. 250 centimeter):
gram. Tyngre försändelser taxeras icke så-
som bref. affärshandlingar: 4 öre per 50 gram

Lokalbref, eller sådant bref, som å vid befordran med post eller af landt-
postanstalt behandlas, utan att med post brefbärare samt 2 öre per 50 gram vid
eller af landtbrefbärare fortskaffas, taxeras lokalbefordran, dock så att minsta af-
för vikt af t. o. m. 20 gram med 5 öre, gift per stycke skall utgöra i förra fal-
öfver 20 t. o. m. 125 gram med 10 öre let 10 öre och i senare fallet 5 öre
och öfver 125 t. o. m. 250 gram med 15 öre. (i afseende å vikt, form och yttre be-

Kortbref, hvilka finnas i valörer å 5 skaffenhet gälla samma föreskrifter som
och 10 öre, kunna an vändas till slutet skrift- för trycksaker);
ligt meddelande vid såv äl Jokalkorrespon- varuprof: 4 öre per 50 gram vid befor-
dens som ock i öfrigt under iakttagande att dra n med post eller af landtbrefbärare
frankeringen utgöres med enahanda belopp samt 2 öre vid lokalbefordran, dock så
som för bre f af samma vikt till samma ort. att minsta afgift per stycke skall ut-

Brefkort betalas, då det inköpes från göra i förra fallet 8 öre och i senare
postverket, eller frankeras, då blankett till fallet 4 öre (högsta vikt 350 gram och
detsamma blifvit för enskild persons räk- största omfång 30 centimeter i längd,
ning tillverkad, med 5 öre; brefkort med 20 centimeter i bredd och 10 centimeter
förut betaldt svar 10 öre. i tjocklek, utom för varuprof i form af

Afgiften för bref eller brefkort skall er- rullar, hvilka fit hafva en diameter af
läggas af afsändaren, helst, där ej öfverens- högst 15 centimeter).
kommelse träffats om postafgifters bok-
förande, medelst åsättande af frimärken. Ko r s b a n d, för hvilket afgiften ej blifvit
Ur brefiåda eller lösväska upphämtadt af vederb. afsändare till fullo betald, åter-
ofullständigt frankeradt bref eller ställes till denne, om han är känd äfven-
brefkort hembjudes adressaten till inlösen som boende å inlämningsorten. I annat
mot i allmänhet dubbla beloppet af felande fall varder ofullständigt frankerad kors-
befordringsafgift. Sålunda upphämtadt bandsförsändelse befordrad till adressaten,
o fra n kera d t bref eller brefkort återställes som för dess utbekommande har att erlägga
till afsändaren, om denne är känd samt dubbla beloppet af den felande afgiften,
boende å inlärnningsorten, men expedieras hvaremot helt och hållet ofrankerad
eljes till adressaten för inlösen. korsbandsförsändelse lämnas obefordrad.

Korsband må innehålla trycksaker, Har i korsbandsförsändelse bref eller
affärshandlingar och varuprof, och annat skriftligt meddelande, än som för dy-
bör vid inlämnandet till postbefordran fran- lik försändelse är särskildt medgifvet, blif-
keras. vit förstucket, böte afsändaren 5 kronor

Korsband taxeras sålunda: och försändelsen varder icke med post vi-
trlcksaker: dare befordrad eller till adressat utlämnad.

Inländska tidningar och tidskrif- Följande äro de viktigaste undantagen
ter: 1 öre per 50 gram: dock är från förbudet att i trycksaksförsändelse, af-
minsta afgift 4 öre per försändelse vid sedd att befordras såsom korsband, med-
befordran med post eller af landt- sända handskrifna meddelanden:
brefbärare samt 2 öre perförsändelse å tryckta visitkort samt å jul- och
vid lokal befordran (för befordran af nyårskort må för hand tilläggas afsändarens
s. k. u t g ifv a r e k or s b a n d gälla sär- adress och titel äfvensom lyckönskningar,
skilda villkor, hvarom underrättelse tacksägelser, baklaganden af sorg och andra
lämnas å postkontoren); hörligbetsbetygelser, uttryckta antingen med

trycksaker i öfrigt: 4 öre per 50 högst fem ord eller medelst allmänt bruk-
gram vid befordran med post eller af liga begynnelsebokstäfver (a. t. a. och dylikt);
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[4936-4937J L Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon- underrättelser.
till rättade korrekturark må bifogas där- spondents begäran lämnar medelst

till hörande manuskript; införande i särskild, af honom an-
på bjudnings- och kallelsebref må ifyllas skaffad bok af de till honom an-

den inbjudnes eller kallades namn, datum kommande värdeförsändelser, 3 öre
och ställe för sammankomsten samt dennas för hvar försändelse.
karaktär' . r f' fd l . P tf"' k ttå böck~r, musikalier, tidningar, fotografier _ am 9.1' ~ e nmg~!na D o~ ~.r.s o D
och gravyrer må anbringas en tillägnan; "amt »Ofr iga bestammelser» hal nedan.
äfvenså må bifogas en faktura rörande själfva
försändelsen: [49 37J B. Utrikes.

på bestä~.lnings- eller subskription~~lan- Befordringsafgiften utgör:
ketter betraffande bokhan~els,:aror,. boc~er, 1) vid postutväxling med D a n m ar k (med
tidningar, gravyer och musikalier må skrift- Färöarna och Grönland) samt med
ligen angifvas de arbeten, som beställas eller N or g e:
utbjudas, hvarjämte blankette,ns .. tryckta för bref i vikt icke öfverstiga d 250 .
meddelanden ma helt eller delvis ofverstry- . "k o n e gramk . = mn es:

as eller unders.trykas. för tyngre bret: 1 krona 40 öre för vikt
Kor~ med.rubrIken Bre!ko~t (Carte posta~e) öfver 250 till högst 260 gram: 1 krona

eller liktydigt uttryck pa nag~.t annat sprak 50 öre för vikt öfver 260 till Jlög-st
kunna befordras efter taxan for trycksaker, 280 gram o s d t'll"g' f 10 c-

d f" t ättni tt d t d Il . . v. me 1 a g a oreu~. er 0r:u sa ll1n~ a. e..mo svara e 3:. - för hvar öfverskjutand vikt af 20
manna VIllkoren for sistnämnda slags for- . m ller d l d" f. e
sandelser. gra e e ara,

för brefkort: 5 öre per stycke;
Rekommendationafvanligtbref,lokal- "brefkort med förut betaldt svar

bref, kortbref, brefkort eller korsbandsförsån- 10 öre per stycke;
delse afser dels betryggande af dylik för- för korsband
sändel.~es be~.öriga fram~omst, dels rättig- trycksaker: 5 öre per 50 gram (högsta
het f~r ~fsandaren bill u.~be~ommande vikt 2 kilogram);
af ersattnmg af. po~tn:.edlen for fo~~omJ?en affärshandlingar(högsta vikt2kg.)
e~ler s~~dad dylik forsand~lse. ~rs~ttlllng och varuprof (högsta vikt 350 gram):
for fo~ko.mme~ ~ylIk forsandel~e 5 öre per 50 gram (minsta afgift 10/
(pr es k r ip t ions t id i n om natt och ar öre per stycke)'
efter försänd.el.sens .inlämnande) utgår, "rekommendatio~ af bref, brefkort el-
utan ~fseende a innehållet, me~ 3.6 kronor, ler korsbandsförsändelse: 15 öre per
oc~ for bref! s.om ~raJ?kommIt 1 skadadt försändelse'
skick (preskriptiouatid mom 60 dagar efter b f 'd' f b f 2 -
det .försändels~n kommit adressaten till- "ex~~;~ke:e or Ian a re: O O1'eper
handa~. med skillnaden mellan d:t~a bel?'pp " mottagningsbevis 10 öre per stycke;
och vardet a~ hvad. brefvet ~a llln~~oll. "reklamation rörande rekommenderad
Rek~mmendatI?nsaf&,I~ten utgar, utofver försändelse (då ej mottagningsbevis
van~Ig befordringsafgift, med ett belopp af begärts) 10 öre.
150re.

A n m. Därutöfver erlägges: i förekommande 2) vid PO!t~tv~~ling med öf1'iga länder
fall a) för expressbefordran, en o{)~ orter 8.~val. trlom S01/butom. den 8. k.
särskild afgift af 20 öre för hvar för- Varldspostforenwgen:
sändelse; b) för vidimation af för afgående fran k e r a.d t bref: 20 öre för
handlingar i rekommenderadt vikt af högst 20 gram; 30 öre för
bref 25 öre per ark; ej för mot- vikt öfver 20 till högst 40 gram; 40
tagningsbevis, som begäres vid öre för vikt öfver 40 till högst 60
rekommenderad försändelses afläm- gram o. s. v. med tillägg af 10 öre
nande och som, försedt med adres- för hvar öfverskjutande vikt af 20
satens kvitto å samma försändelse, I gram eller del däraf':
återställes till afsändaren, ett be- " enkelt brefkort: 10 öre per stycke;
lopp af 10 öre; d) för r ek l a m a- " brefkort med betaldt svar 20 öre j
tion af rekommenderadföraändelse, " korsband: trycksaker: 5 öre per 50
i de fall då mottagningsbevis ej gram (högsta vikt 2 kg.)
blifvit begärdt, likaledes 10 öre; och affärshandlingar: 5 öre per 50 gram
e) för registrering eller den hand- (minsta afgift 20 öre per stycke och
räckning, som postanstalt på korre- högsta vikt 2 kg.);
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Postunderrättelser . [193/-4939]
varuprof: 5 öre per 50 gram (minsta å orter med postkontor, kunna assureras till
afgift 10 öre per stycke och högsta obegränsadt belopp. Hvad åter beträffar
vikt 350 gr.); poststationerna, äro i berörda hänseende

för rekommendation af bref, brefkortel- stadgade följande maximibelopp:
ler korsbandsförsändelse: 15 öre 20,000 kronor, om brefvet skall postbe-
per stycke; handlas vid poststation, tillhörande första

" expressbefordran (endast till Tysk- eller andra klassen;
land, af bref, brefkort eller kors- 500 kronor, om brefvet skall postbenand-
bandsförsändelse): 25 öre per stycke; las vid poststation, tillhörande tredje klas-

" mottagningsbevis: 10 öre per stycke; sen - s. k. brefsamlingsställe (se nedan).
" reklamation rörande rekommenderad Till de vid statens järnvägar belägna

försändelse (då ej mottagningsbevis stationer kunna från postkontor sändas pen-
.. begärts) 10 öre. ningebref utan inskränkning i beloppet.
Afven ofrankerade eller blott delvis fran- Postafgiften sammansättes sålunda:

kerade vanliga bref och brefkort kunna i 1:0) Befordringsafgift: såsom för van-
allmänhet postbefordras till utrikes orter. ligt bref;
De få då lösas af adressaterna med dubbla 2:0) Assuransafgift:
beloppet af felande franko. Däremot måste 30 öre för värdebelopp af högst 500 kr.,
korsbandsförsändelse, för att vinna post- 50 öre för värdebelopp öfver 500, men ej
befordran till utrikes ort, vara åtminstone öfver 1,000 kr.; för värdebelopp öfver 1,000,
delvis frankerad. men ej öfver 5,000 kr. erlägges 50 öre för

Går rekommenderad intern. brefpost- 1,000 kr. med tillägg af 2 öre för hvarje
försändelse förlorad, ersättes den i allmän- öfverskjutande värde af 100 kr. eller del
het med 36 kronor (50 francs), för såvidt däraf; för värdebelopp öfver 5,000, men ej
förlusten ej härrört af oundvikliga natur- öfver 50,000 kr. 1 kr. 30 öre för 5,000 kr. med
forhållanden eller dylikt. I förbindelse med tillägg af 15 öre för hvarje öfverskjutande
vissa länder - exempelvis Danmark och värde af 1,000 kr. eller del däraf; för värde-
Norge - utgör icke ens sistnämnda omstän- belopp öfver 50,000 men ej öfver 100,000 kr.
dighet hinder för ersättnings beviljande. 8 kr. 5 öre för 50,000 kr. med tillägg af 10

För användning' i postutväxlingen med öre för hvarje öfverskjutande värde af1,OOO
de flesta utomskandinaviska länder (undan- kr. eller del däraf; för värdebelopp öfver
tagandes Montenegro, Portugal, Ryssland, 100,000 kr. 13 kr. 5 öre för 100,000 kr. med
Serbien, äfvensom åtskilliga utomeurope- tillägg af 5 öre för hvarje öfverskjutande
iska) kan allmänheten erhålla s. k. s var s- värde af 1,000 kr. eller del däraf.
kuponger. Dylik kupong, hvars salupris Anm. Därutöfver erlägges i förekommande
utgör 25 öre, kan i hvart och ett af ifrå- fall: a) för expressbefordran 20 öre; b) för
gavarande länder utbytas mot ett frimärke vidimation af handlingar 25 öre per ark;
il, 25 centime eller motsvarande belopp. c) for mottagningsbevis 10 öre; d) för re-
Från utlandet ingången svarskupong får i klamation 10 öre; e) for registrering 3 öre
Sverige utbytas mot frimärke till belopp per forsändelse ; f) för uppräkning af värde-
af 20 öre. brefs innehåll 10 öre.

Hvad angår förbindelsen med länder utom
Världspostföreningen - å hvilka uppgift
finnes i den å postanstalterna för allmän-
heten tillgängliga taxa för brefpostförsän-
delser - må erinras, dels att försändelsernas
befordran genom vederb. postverks försorg
i många fall icke kan påräknas längre än
till gränsen för Världspostföreningens om-
råde. dels att rekommendation af försändel-
ser 'endast delvis är medgifven, dels slut-
ligen, att mottagningsbevis icke förekomma
i förbindelsen med dessa länder, med undan-
tag dock beträffande försändelser till Kina.

Assurerade bref.
[4938J A. Inrikes.

Bref (vanliga bref och lokalbrf) med vär-
deinnehåll afsedda för befordran mellan eller

B. Utrikes.
br ef till utlandet taxeras

[4939J
Assurerade

Iunda:
1:0) Befordringsafgift: såsom för van-

ligt bref af samma vikt till samma ort;
2:0) Rekommendationsafgift: 15 öre

per bref;
3:0) Assuransafgift, utgående för hvart

belopp af 250 kronor eller del däraf med
8 öre för bref till Danmark (med Färöarna
och Grönland) äfvensom till Norge samt för
hvart belopp af 216 kronor eller del däraf'.

med 11 öre föl' bref till Tyskland;
med 14 öre för bref till Belgien, Frank-

r-ike med Korsik.a. och Algeriet äfvensom 11[0-
naho, Island, Luxemburg, Nederländerna, By.IB-
land med Finland (äfvensom ryska postanstal-
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[4939-4940] I. Järnvägs-, post-, telegraf- och telefon underrättelser.
terll;a Kalgan. Ourga, Peking oqh Tientsin försändelsen kommit adressaten tillhanda
i KIlla), Schweiz, Ungern samt Österrike ; och rörande utrikes värdeförsändelse inom

med 18 öre för bref till Bosnien-Herzeqo- natt och år efter aflämnandet till postbefor-
rima, Italien med San IIfal'ino, Rumänien, Ser- dran - afsändaren (eller, hvad utrikes värde-
bien, Spanien med Baleariska. och Kanarie- försåndelser beträffar, i förekommande fall
öarna äfvensom Am dorra samt Storbritannieu adressaten) af postmedlen åtnjuta ersätt.
och boland; ning motsvarande assuransbeloppet, där för-

med 22 öre för bref till Bulgarien, danska sändelsens hela innehåll förkommit, men
kolonierna i Västindien, Kameruntel'ritoriet, vissa eljest skillnaden mellan samma belopp och
tyska postanstalter i Jl1arocko samt Toqo-om- värdet af det.försändelsen befunnits innehålla.
rådet; I öfrigt gäller, i tillämpliga delar, i fråga

med 25 öre föl' bref till Argentinska re· om ersättning för förkomna eller skadade
publiken, åtskilliga franska kolonier äfvensom utrikes assurerade försändelser hvad ofvan
franska postanstalten i Tanger (Marocko), är sagdt om godtgörelse för bortkomna re-
Kreta, Mauritius och Seychellerna, Monte- kommenderade dylika.
negro, Portuqal med Azoriska öarna o. Ma-
deira, vissa indo-kinesiska postanstalter samt [4940] Postanvisningar.
vissa italienska och tyska postanstalter i
Turkiet äfvensom italienska i Tripolis (Ber- Genom de fasta postanstalterna finnes all.
beriet) : mänheten beredt tillfälle att medelst post-

med 29 öre för bref till Brittiska Indien anvisning försända penningar inom riket äf.
med Aden, B-irma och Andamanerna, vissa vensom till ett flertal främmande länder och
brittiska kolonier, Chile, Egypten, Eritrea, orter.
Japan med Korea, Kina (vissa tyska äfven- I fråga om den inrikes postanvisningsrö-
som vissa japanska postanstalter), Malta, relsen gäller, att af postkontor äfven kan
Nederländska Indien, Tunis, vissa turkiska, meddelas postanvisning, afsedd att genom
tyska och österrikiska postanstalter i Tu," samma postkontor infrias. Den poststatio-
kiet äfvensom tyska Öst· Afrika ; ner medgifna rätt att till befordran mot.

32 öre för bref till vissa malajiska skydds- taga postanvisningar gäller, förutom post-
stater å Malackahaifön; anvisningar till inrikes orter, allenast så-

med 36 öre för bref till åtskilliga portu- dana till orter i Danmark och Norge och
1}isiska kolonier samt vissa brittiska pustan- iakttages härvid, attpoststationericke få mot-
.•talter i 'Kina äfvensom vissa postanstalter taga postanvisning å högre belopp än 100
i Turkiet; kronor.

40 öre för bref till Bermudas-öarna, Brit- Postanvisning skrifves å blankett, som
J.iska Honduras och Cypern; afgiftsfritt tillhandahålles å hvarje postan-

50 öre för bref till Portugisiska Indien. stalt; och användas olika slag af blankett,
Högsta medgifna assurans belopp är i all- allteftersom anvisningen a) är ställd till in-

mänhet 7,200 kronor (10,000 francs). Dock rikes ort, b) utgöres afinternationell anvis-
är assurans till obegrånsadt belopp med- ning i allmänhet eller c) utgöres af post-
gifven för värdebref till Danmark, Island anvisning till någotdera af följande länder:
och Norge äfvensom till Bosnien-Herzsgo- Ryssland, Storbritannien och Irland (äfven-
vina, Kreta, Montenegro, Ryssland med Fin- som de länder och orter, hvilkas utväxling
land, Schweiz, Tyskland, Ungern och Öster- af postanvisningar förmedlas af engelska
rike samt vissa orter i Turkiet och Kina. postförvaltningen), Kanada samt Amerikas

Anm. Därutöfver erläggas i förekom- Förenta Stater. Inrihes postanvisning gäller
mande fall enahanda särskilda afgifter, föl' till utgången af månaden näst efter den
expressbefordran o. s. V., som ofvan omför- hvarunder anvisningen blifvit enligt datum?
mälts beträffande inrikes brefmed angifvet stämpeln journaliserad vid det redovisande
värde. postkontoret. Beträffande giltigheten af

Ersättning föl' förkommen inrikes eller 'internationell postanvisning i allmänhet är
utrikes assurerad försändelse (preskriptions- stadgadt, att anvisning gäller, förutom den
tid inom natt och ål' efter försändelsens månad, livarunder den utställts, 1 månad,
afiämnande till postbefordran) utgår med om anvisningen förskrifver sig från europe-
hela det angifna värdet. Varder dylik för- iskt land, 2 månader, om den förskrifver
eändelse under postbehandlingen så skadad, sig från Egypten eller Tunis, och 1) måna-
att hela eller någon del af försändelsens der, om den förskrifver sig från annat utom-
innehåll gått förloradt, äger - därest er- europeiskt land. För postanvisning' från
sättningsanspråk framställts rörande inrikes Ryssland utgör giltighetstiden: 6 månader
värdeförsändelse inom 60 dagar efter det från utställningsdagen och föl' engelska,
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Pcstundcrruttelser,
kanadensiska och amerikanska postanvisnin Island. Anvisningarna
gar 12 månader förutom den, under hvil ken mynt.
anvisningen blifvit utställd. Högsta anvisnings belopp : 720 kro n or.

Afgift: enahanda afgift som för po stan-
[4941J A. Inrikes. visning till Belgien m. fl. länder
Högsta anvisningsbelopp: 500 kronor. (se nedan).
Afgift: 10 öre för belopp af högst 5 kr.; Finland, vissa postanstalter. Anvisningarna

15 öre för belopp öfver 5 men ej utställas i f in sk a mark och penni.
öfver 25 kronor; Högsta auvisnir.gsnelopp : 500 finska mark.

25 öre för belopp öfver 25 men ej Kurs: 1 finsk mark = 100 penni = 72,8 öre.
öfver 50 kronor; Argentinska republiken (Argentina), Bel-

30 öre för belopp öfver 50 men ej gien(Belgique), Egypten,Frankrike(France),
öfver 100 kronor; med Korsika och Algeriet (Algerie) samt Mo-

35 öre för belopp öfver 100 men ej nako äfvensom franska postanstalten i Tri-
öfver 250 kronor; samt polis (Tripoli de Barbarie), Luxemburg

40 öre för belopp öfver 250 till och (Luxernbourg), Portugal (med Azoriska öarna
med 500 kronor. och Madeira), Schweiz (Suisse), Tunis (Tu-

Anm. Anvisningens kupong kan användas nisie); i Turkiet (Turquie): franska post-
till skriftliga meddelanden afhvad anstalterna i Konstantinopel m. fl. orter
slag som helst. äfvensom åtskilliga österrikiska postanstal-

För mottagningsbevis äfvensom för ter; i Kongostaten (Etat independent du
reklamation (då mottagningsbevis Congo): Banana, Boma, Leopoldville och
ej begärts) erlägges särskildt 10 Matadi; i Marocko: vissa franska postan-
öre och för expressbefordran 20 st alter ; i Kina: vissa franska postanstalter.
öre per anvisning. Anvisningarna utställas i francs och cen-

times.
[4942J B. Internationella (i allmänhet). Högsta anvisningsbelopp: 1,000 francs.

Mottagningsbevis rörande vanlig interna- Kurs: 1 franc = 100 centimes = 72,8 öre.
tionell postanvisning, undantagandes sådan Tyskland med Helgoland, Kamerunterrito-
till Hongkong, Kongostaten o. ön Malta, riet (Buea, Kamerun, Kribi och Victoria),
kan begäras mot en afgift af 10 öre och Karolinerna, republiken Liberia, Marianerna,
r~klamation af dylik. anvisnip.g handlä.gges Marshall-öarna (Jaluit). Nya Guinea (tyska
hka:led~s r.no~ en ~fglft - da .~ottagnlllgs- postanstalterna i Berlinhafen, Friedrich-
bevis ej bhfv~~ begar~t - a~ 10.ore, Kupon- Wilhelms-hafen,Herbertshöhe och Stephans-
gen kan anvandas till skriftliga meddelan- ort, Samoaöarna (tyska postanstalten i
den af hvad slag s,?m helst, ~lll~antaga!l- Apia), Siam (Bangkok och Chionzmai),
des dock hyad angar postanvl~m;ngar till Togoområdet (Klein-Popo och Lome), Tyska
Hongkong, un Kongostaten o: un on Ma:lta. Sydväst-Afrika,TyskaOst-Afrika,vissa tyska

Expre~sbefordra:n, mot afgIft !1f. 20 01:8, postanstalter i Turkiet, Marocko och Kina
kan ~rh~llas betraffan.de postanVlS;n1l1g till äfvensom brittiska kolonien Hongkong i Kina.
d.e vlk~lg:ar~ orterna l Danmark, afvensom Anvisningarna utställas i tyskt mynt
tlP K~lstIall1a, B~rge:n, S.~avanger o.ch:rron~- (mark och pfennig).
hjem l Norqe, Ja~val~?r)JostanvlsmngtIll Högsta anvisningsbelopp: 800 mark.
l'Y$llland. men ej det ofnga utlandet, kan Kurs: l mark = 100 pfennige = 90 öre.
expressbefordran erhållas, motafgift af2.5 öre. ..

D k ( d F··.. ) t N BolivIa.~n~ar me ~roar~a sam orge. Anvisningarna utställas i b oIi vi a nskt
A~vlsmnga~na.utstallas l. kronmynt. mynt (pesos och centavos).
Hog:st~ an_v~s~II~~.sbelopp.72.? krono.r. e , Högsta anvisningsbelopp: 500 pesos.
Afglft. ID o.~efo.~?eloppaf ..hogst25kronol) Kurs: 1 peso = 100 centaves = 1 kr. 39 öre.

18..ore .ror belopp.ofver 25 men ej Bulgarien, vissa postanstalter.
o~v.e1'3.6 kronor, .. . Anvisningarna utställas i bulgariskt

30.. 01 e for belopp ofver 36 men ej mynt (lew och stotinki).
ofver 100 kronor; H" t .. b l 500 l

45 ..öre för belopp öfver 100 men ej K~~::al ~~~ls~nf~o es~EB~ki = e;~ s öre.
ofver 200 kronor; ,

1i0 ö1'e för belopp öfver 200 men ej Chile.
öfver 300 kronor; samt Anvisningarna utställas i chilenskt mynt

15 öre för hvart ytterligare belopp (pesos och centavos).
af 100 kronor eller öfverskjutande Högsta anvisningsbelopp: 500 pesos.
del däm!. [Kurs: 1 peso = 100 centavas = 1 kr. 39 öre.

[4940-4942J
utställas i k r on-
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[4942-4944J I. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
Italien med San Maririo och italienska postanvisning får ej användas till 'anna:t

postanstalterna i Asmara, Assab, Ben- skriftligt meddelande än ang. afsändarons
ghazi, Canea, Durazzo, Keren, Massaua, namn och adress, hvilka måste angifvas.
Scutari d Albanien iåfvensom åtskilliga ita- Expressbefordran af anvisningarna kan ej
lien ska postanstalter i Turkiet cch i Tri- erhållas.
polis; Malta. Ryssland (Finland, se ofvan under inter-

Anvisningarna utställas i italienskt myn t nationella postanvisningar).
(lire och centesimi). Anvisningarna utställas i kronmynt.

Högsta anvisningsbelopp: 1,000 lire utom Högsta anvisningsbelopp : 193 kronor (= 100
för postanvisningar till Malta, hvilka icke rubel).
få lyda å högre belopp än 500 lire. Kurs: 1 rubel = 100 kopek = 1 krona 93 öre.

Kurs: 1 lira = 100 centesimi = 72,s öre. Afgift: 50 öre för belopp af 50 kronor eller
Japan med Taivan (Formosa) äfvensom ja- del däraf,

panska postanstalter i Korea och i Kina. Storbritannien med Irland, Gibraltar, Brit-
Anvisningarna utställas i japanskt mynt tiska Indien, Brittiska besittningar och post-

(yen och sen). anstalter i Asien, Afrika, Amerika (beträf-
Högsta anvisningsbelopp : 4 O O Ye n. fande 'postanvisningar till Kanada, se nedan)
Kurs: 1 yen = 100 sen = 1 krona 88 öre. och Australien, vissa brittiska postanstalter
Nederländerna (Pays-Bas) och Nederländ- i Turkiet, Marocko och Kina, äfvensom

ska Indien (In des nederlandaises). Danska Västindien, republiken Kolumbia,
Anvisningarna utställas i nederländskt Mexiko och Peru.

mynt (floriner och cents). Anvisningarna utställas i kron mynt.
Högsta anvisningsbelopp: 480 floriner. Högsta anvisningsbelopp: för postanvisning
Kurs: 1 florin = 100 cents = 1 krona 52 öre. till Storbritannien och Irland 728 kr. 80
Rumänien, vissa postanstalter. öre (= 40. pund sterling); for postanvis-
Anvisningarnautställasirumänisktmynt ning till öfriga uppräknade länder och

(lei och bani), orter 182 kr. 20 öre (= 10 pund sterling).
Högsta anvisningsbelopp: 1,000 lei. Kurs: 1 pund sterling = 20 shillings (1 sh
Kurs: 1 leu = 100 bani = 72,8 öre. = 12 pence) = 1,8 kr. 22 öre.
Serbien, vissa postanstalter. Afgift: 50 öre for belopp af 50 kronor
Anvisningarna utställas i s e r b i s k t mynt eller del däraf.

(dinarer och paras). Kanada (Dominion of Oanada): Brittiska
Högsta anvisningsbelopp: 500 dinarer. Kolumbia, Nya Brunswick, Nya Skotland,
Kurs: 1 dinar j» 100 paras = 72,8 öre. Prins Edwards ö.
Ungern och Osterrike med Lichtenstein Anvisningarna utställas i kronmynt.

samt ockupationsområdet Bosnien-Herze- Högsta anvisningsbelopp r 375 kr. (= 100
govina. . . kanadensiska dollars).

Anvisningarna utställas i österrikiskt-un- Kurs: 1 dollar i guld = 100 cents = 3' kr.
gerskt mynt (kronor och heller). 75 öre.

Högsta anvisningsbelopp: 1,000 österrikisk- Afgift: 50 öre för belopp af 50 kr. eller
ungerska kronor. del däraf.

Kurs: 1 österrikisk-ungersk krona = 100 Amerikas Förenta Ståter(Etats-Unisd'Ame-
heller = 76,5 öre. rique) med Hawaii (Sandwich-öarna), Porto

Turkiet: turkiska postanstalter. Rico och Filippinerna.
Anvisrriägarna utställas i turkiskt mynt Anvisningarna utställas i kronmynt. .

(pund, piaster och para). Högsta anvisningsbelopp: 373 kronor ('=
Högsta anvisningsbelopp: 22 turkiska pund. 100 amerikanska dollars).
Kurs: 1 turk. pund = 100 piaster = 16 Kurs: 1 dollar i guld = 100 cents ~ 3 kro-

kronor 52 öre. nor 73 öre.
Postafgiften för internationell p o s t- Afgift: 50 öre för belopp af 50 leronor

anvisning utgör: eller del däraf,
18 öre för hvart i svenskt mynt för an- ---. .

visningen inbetaladt belopp af 36 kro- [4944J Teleqrampostanvianingar,
nor eller öfverskjutande del däraf. Tillfälle är jämväl beredt allmänheten till

--- . försändning af penningar medelst telegram-
(4943J C. Ryska, engelska och amerr- postant'isni1/.qar såväl inrikes till och från

kanska. de flesta postkontor i riket som ock till och
Mottagningsbevis meddelas ickebeträffan- från orter i Belgien, Bulqarien, Danmark,

de engelska och amerikanska anvisningar. Egypten, Finland, Frankrike med Korsika och
Kupongen till rysk, engelsk eller amerikansk Algeriet, Island, Itali~n, Japan, Luxembu"g,
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Postunderrättelser. [4944-4946J
Monako, Nederländerna, Nederländska Indie«, beställes den i den för vanliga pustanvis-
Norge, Portugal, Rumänien, Schrceiz; Serbien, ningar gällande ordning.
Storbritaunio« och Trlasui (i .. engelskt
mynt), Tunis, Tyskland samt Oste-rike och [4945J Paketförsändelser.
Ungern. A. Inrikes.

Afsändare af telegrampostanvisning har Paketförsändelse, som växlas mellan orter
att erlägga: med postkontor, får i vikt uppgå till högst

50 kilogram. Skall paketet utväxlas genom
1. Vanlig postanvisningsafgift samt, om poststation är maximivikten sålunda begrän-

utbetalningsbevis begäres, den vanliga afgif- sad: i fråga om poststationer af första klas-
ten för dylikt bevis. sen till 10 kilogram, och i fråga om post-

2. Telegramafgift, beräknad på samma sätt stationer af andra klassen till 1 kilogram
som för vanligt telegram. för paket i allmänhet samt till 11/2 kilo-

Telegrampostanvisningar utställas af post- gram för tjänsteförsändelse.
kontoret efter afsändarens skriftliga eller B e fo r d ri n g s a fgift:
muntliga uppgifter å särskilda telegramblan- 30 öre, om paketets vikt uppgår till
ketter, hvilka ifyllas på §ätt den tryckta högst ett kilogram;
texten gifver anvisning. Onskar afsändare 50 öre, om paketets vikt öfverstiger ett,
få i telegrammet, utöfver hvad som hänför men ej tre kilogram;
sig -till den egentliga anvisningen, infördt 75 öre, om paketets vikt öfverstiger tre,
ytterligare meddelande till adressaten, rörande men ej fem kilogram;
förfogandet öfver anvisningsbeloppet m. m. för paket, vägande ö f v e r 5 kilogr.:
dylikt, har han att affatta detta meddelande 75 öre för de första 5 kilogrammen och
å därför afsedd plats på blanketten. därefter 15 öre för hvart öfverskjutande
I fråga om det högsta belopp, hvarå an- \2 kilogram eller del däraf.

visning må utställas, tiden för anvisnings För skrymmande gods förhöjes befordrings-
giltighet m. m. gälla i tillämpliga delar afgiften med 50 procent.
samma bestämmelser för telegrampostanvis- Belöpande postafgifter för paket skola er-
ningar som för vanliga postanvisningar. läggas vid aflämnandet till postbefordran.
I likhet med vanliga telegram och på samma För paket med angifvet v är d e skall

villkor som dessa kunna telegrampostanvis- till ofvan anförda befordringsafgift läggas
ningar befordras såsom iltelegram eller med en särskild assuransafgift, som utgår i
telegrafsvar betaldt samt bli föremål för enlighet med de för inrikes bref med an-
kollationering, mottagningsbevis, vidare sän- gifvet värde här ofvan anförda grunder.
dande med post eller framlämnande genom I fråga om särskild afgift för paket, be-
expressbud. . Ilagdt med postförskott, se nedan under
I allmänhet åligger det afsändare att, se- Postförskott (= efterkraf).

dan han vid inbetalningspostanstalten erhål- Anm. Utöfver förenämnda afgifter erläg-
lit den utfärdade telegrampostanvisningen, ges i förekommande fall: a) för
innesluten i försegladt kuvert, själf ombe- uppräkning af en assurerad försån-
styra densammas aflämnande till vederbö- delses innehåll 10 öre; b) för vidi-
rande telegrafstation och till denna erlägga mation af åtföljande handlingar 25
belöpande telegramafgifter. öre per ark; e) för mottagnings-

Utställes emellertid telegrampostanvisning bevis 10 öre; d) rör reklamation af
vid gemensam post- och telegrafanstalt. äger paket, i de fall då mottagningsbevis
afsändaren på en gång erlägga alla förekom- ej blifvit begärdt, likaledes 10 öre;
mande afgifter och har sedan icke att taga be- e) för expressbefordran af småpaket
fattning med anvisningens vidare befordran. 20 öre och f) för registrering 3

Genom öfverenskommelse mellan post- öre; allt per försändelse.
och telegrafverken är träffad den anord- [4946J B Ut'k
ning, att person, för hvilken telegram- . rl es,
postanvisningsbelopp är afsedt, genom tele- Danmark (med Färöarna) samt Norge.
qrafcerket« försorg omedelbart underrättas Befordringsafgift: om paketets vikt
om anvisningens ankomst, samtidigt med ej öfverstiger 1112 kg: 30 öre per half kilo-
att själfva telegrammet rörande anvisnin- gram eller del däraf; om paketets vikt öf-
gen tillställes vederbörande postkontor, iverstiger 11/2, men ej 3 kg: 1 kr. 20 öre
Stockhol~ afdelningen för ankommande bref- per paket; om paketets vikt öfverstiger 3
poster VId Centralpostkontoret. A post- kg: 1 kr. 20 öre för första 3 kg och där-
kontoret hålles dylik anvisning under an- efter 30 öre för hvarje öfverskjutande halft
kornstdagen adressaten tillhanda. Därefter kg eller del däraf.
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['1946] r. Järnvågs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
För ofrankeradt paket erlägges utöfver Brittiska Central-Afrika 3: 42 (för 1 kg.);

förenämnda afgifter en särskild tilläggsaf- Brittiska Guyana 1: 51 (för 1 kg.): Brittiska
gift af 10 öre per paket. Delvis frankering Honduras 1: 51 (för 1 kg.); Brittiska Indien
är icke tillåten. Maximivikt: 50 kilogram. 2: 41 (för 1 kg.); Brittiska Västindien 1: 51

För paket med angifvet värde tillkom- (för 1 kg.); Brittiska Öst-Afrika 1: 51 (för 1
mer en as s u ra ns afg if t af 8 öre förhvart kg.); Bulgarien 2: 70; Kanadaväldet 2: 05
belopp af 250 kronor eller del däraf. (1 kg.); Kapkolonien 2: 05 (för 1 kg.): Karo-

För paket, belagdt med postförskott linerna jämte Marianerna. Marshallöarna
(se nedan), tillkommer utöfver befordrings- och Palanöarna 3: 31 (för 1 kg.); Ceylon 1:
och, i förekommande fall, assuransafgift 51 (för 1 kg.): Chile 3: 96; Kina: tyska
särskild postförskottsafgift, nämligen: postanstalter 3: 24, franska postanstalter:
för belopp af högst 25 kronor .... 15 öre, från 4: 32, brittiska postanstalter: från 2: 52,

» öfver 25 men ej öfver 100 kr. 30 > portugisiska postanstalter: från 1: 51; ja-
» ) 100 200 • 45. pan ska postanstalter 3: 42; Kcohinkina 4:

» 200 kronor ytterligare 15 öre 32; Kolumbia (republiken) 2: 41 (för 1 kg.);
för hvart öfverskjutande belopp af 100 kro- Cooksöarna 2: 41 (för 1 kg.); Korsika 2: 16;
nor eller del däraf. Costa Rica 2: 41 (för 1 kg.); Kuba 2: ;;2

Högsta belopp för postförskott till Dan- (för 1 kg.); Cypern 1: 51 (för 1 kg.);
mark och Norge utgör 720 kronor. Danska Antillerna 2: 41; Ecuador 3: 96:

F· I d d d' k l" h Il Egypten 2: 70; Eritrea 3: 42 Falklands-
In an (me ire t agen et me an öarna 1: 51 (för 1 kg.); Fidji-öarna 2: 77 (för

svensk och finsk ort). 1 kg.): Frankrike 1: 80; Franska besittnin-
Förutom att till Finland, såsom en inte garna i Väst-Afrika 3: 60; Franska Guyana

grerande del af Ryssland, kunna sändas post- 3: 60; Franska Indien 3: 60; Franska Sudan
paket intill 5 kilograms maximivikt. på de 2: 8:5; Gibraltar 1: 51 (för 1 kg.) Grekland
villkor, som omförmälas nedan under »Ofriga 2: 52; Guadeloupe 3: 60; Guatemala 3: 49 (för
länder och orten) - äfvensom tyngre paket 1 kg.); Guldkusten 1: 51 (för 1 kg.); Hon-
enligt särskild taxa - är tillfälle beredt att duras (republ.) 2: 41 (för 1 kg.); Hongkong
få till Finland med direkt sjölägenhet be- (kolonien) 1: 51 (för 1 kg.): Island 1: 08; Ita-
fordrade postpaket intill vikt af högst 3 lien 2: 34; Japan med Formosa och japan-
kilogram mot afgift af 1 krona per paket. ska Sachalin 2: 23 (för 1 kg.); Kamerunter-
För paket med angifvet värde - intill ritoriet 2: 52; Kiautschou 3: 24; Kongosta-
belopp af högst 360 kronor - tillkom- ten 3: 24; Korea 3: 42; Labuan 1: 51 (för
mer en särskild assuransafgift afl8 öre för 1 kg.); Lagos med britiska Nigerdeltat 1: 51
hvartbelopp af. 216 kronor (300 francs) (för 1 kg.); Liberia 2: 41 (för 1 kg.); Luxem-
eller del däraf A postpaket till Finland burg 1: 62; Madagaskar 3: 60; Malta 2: 88:
kan tagas postförskott (se nedan) till Marocko (Tanger) 1: 51 (för 1 kg.); Mar-
belopp af högst 360 kronor; och utgör den tinique 3: 60; Mauritius 1: 51 (för 1 kg.);
särskilda postförskottsafgiften 15 öre per Mexiko 1: 51 (för 1 kg.); Montenegro 2: 52:
15 kronor eller del däraf', Mozambique 3: 42; Natal jämte Echowe

". .. (Zululandet) 2: 05 (för 1 kg.); Nederländerna
Ofrlga !ander och orter. 1: 80; Nederländska Antillerna 3: 78; Neder-

Befordringsafgift för s. k. colis p o s t a u x ländska Guyana 4: 14; Nederländska Indien
- internationella postpaket om högst 5 kilo- 4: 86; New-Foundland 1: 51 (för 1 kg.):
grams vikt - till nedan upptagna länder ut- Nicaragua 3: 60; Nya Kaledonien 4: 32:
gör, vid begagnande af billigaste befordrings- Nya Guinea, Tyska 3: 24; Nya Hebriderna
väg, i kronor: för paket till Algeriet 2: 16; 2: 77; Nya Zeeland 1: 51 (för 1 kg.); Nya
Amerikas Förenta Stater (jämte Hanaii Syd wales 2: 41 (för 1 kg.); Oranje River
och Porto Rico) vid anlitande af tyska post- kolonien 2: 41 (för 1 kg.); Paraguay 4: 39
verket såsom mellanhand eller vid befordran Persien 5: 29 (för 1 kg.); Peru 4: 50; Portu-
öfver Göteborg och England från 2: 27 till gal med Azoriska öarna och Madeira 2: 78;
5: 94, beroende på dels viktsatsens storlek, Portugisiska Väst-Afrika 3: 78; Queensland
dels bestämmelseortens mer eller mindre af- och Brittiska Nya Guinea 2: 41 (för 1 kg.);
lägsna läge; (om direkt paketbefordran till Rhodesien 3: 31 (för 1 k~.); Rum.änien ?: 34;
Amerika, se nedan); Annam 4: 32; Argentinska Ryssland, europeiska (Finland lllbegnpe~),
republiken 2: 52 (för 1 kg.); Bahamaöarna vid befordran vi~ Tysk~and 2: 34. och VId
1:51 (för 1 kg.); Bechuanaland 4: 21 (för 1kg.); befordran med direkt lagenhet tfll finsk
Belgien 1:62; Bermudasöarna 1:51 (för 1kg.); hamn ort 1: 98 (se äfven, beträffande .Finland,
Bolivia 4: 68; Borneo 1: 51 (för 1 kg.): ofvan särskild t meddeladetaxebestämmelser);
Bosnien-Herzegovina 2: 16; Brasilien 4: 6S; Salvador 3:49 (för 1 kg.); Samoaöarna 3:
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Postunderrättelser. [4946-4948]
24; San Domingo 3: 89; San Marino 2: 34; [494 7J Postförskott (= efterkraf)
S:t Helena 1: 51 (för 1 kg.); Sarawak (Bor- Postförskottsförsändelse - hvarmed för-
neo) 1: 05 (för 1 kg. '; Schweiz 1: 80; Sene- stå s sådant bref, kortbref, korsband eller pa-
gal 2: 88; Serbien 2: 16; Seychellerna 3: 60; ket, som icke får till adressaten utlämnas.
Siam 2: 41 (för 1 kg.): Spanien 2: 34: Stor- utan att denne erlägger ett försändelsen
britannien och Irland: vid direkt befordran åteeknadt penningebelopp, som därefter till-
från Göteborg 1: 30 för högst 1 kg., 2: - handahållesafsändaren-befordrastill inri-
för högst 3 kg. oeh 2: 15 för högst 5 kg. kes ort (därvidhögstamedgifnapostförskotts-
samt vid befordran å annan väg 2: 34 för beloppet utgör 500 kr.) mot erläggande af aj
högst 5 kg.; Straits-Settlements 1: 51 (för befordringsafgift såsom för fullt frankerad
l kg.); Syd-Australien 2: 41 (för 1 kg.): brefpostförsändelse eller, i förekommade fall,
Transvaal 2: 41 (för 1 kg.); Tahiti 5: 76; paketpostförsändelse af samma vikt till sam-
Tasmanien 2: 41 (för 1 kg.); Togo-området ma ort och b) postförskottsafgift, utgörande
2: 52; Tonkin 4: 32; Tripolis 2: 52; Tunis enahanda belopp som postanvisningsafgift.
2: 70; Turkiet ~.: 34; Tyska Sydväst-A frika För rekommenderad postförskottsförsändelse
3: 24; Tyska Ost-Afrika 3: 24; Tyskland tillkommer rekommendations- och för assu-
1: 44, Uruguay 4: 14; Venezuela 3: 78; rerad assuransafgift
Väst-Australien 2: 41 (för 1 kg.); Vi~toria I fråga om postförskottsförsändelse tiU
2: 41 (för 1 kg.); Zanzibar: 3: 60; Oster- utlandet (därvid högsta medgifna postför-
rike-Ungern 1: 80. I de fall, där ofvan an- skottsbeloppet i allmänhet utgör l,OO<t
gifna befordringsafgifter angifvits gälla [;"'r francs eller motsvarande belopp i veder-
paket af vikt intill ett kilogram, höjas de börande annat myntslag) gäller, att för
väsentligt för tyngre paket. postförskott å brcf postförsiin dei se afsän-

Till flertalet i utväxlingen af postpaket dare icke har att - utöfver befordrings-
deltagande länder får icke befordran af s. k. och, i förekommande fall, rekommendations-
skrymmande paket äga rum. Dylika P'I- eller assuransafgift - erlägga någon sär-
ket mottagas för befordran, mot förhöjd af- skild postförskottsafgift. Däremot utgår
gift, allenast till de länder, å hvilka i så- för postförskott å paket sådan afgift med,
dant hänseende särskildt lämnas uppgift å i allmänhet, 15 öre per belopp af 15 kro-
postanstalterna. nor eller öfverskjutande del där af (se dock,

Till vissa länder kunna postpaket inom beträffande Danmark och Norge, otvan sär-
särskild t assuransmaximum äfven assureras, skildt meddelade bestämmelser).
hvarjämte postförskott kan begäras fl dy- Afsäudare af postförskottsförsändelse äger
likt paket till - förutom Danmark, Norge rätt att förordna om försändelsens utläm-
och Finland (se ofvan) - vissa andra enro- nande till adressaten antingen utan post-
peiska samt några få utomeuropeiska länder. förskottsbeloppets utkräfvande eller mot

Genom öfverenskommelse medpostförvalt- lägre postförskott än det ursprungligen an-
ningen i Amerikas Fiirent a Stater har an- gifna.
ordnats direkt befordran mellan Sverige och Den omständigheten, att en försändelse
nämnda stater via Malmö-New York af är belagd med postförskott, berättigar icke
postpaket, vägande högst 2 kz. Afgiften i och föl' sig alsändaren att, om försäridel-
för befordran till Amerika af dylikt paket sen går förlorad eller skadas, medan den-
utgör 80 öre för högst 1 kg. och 1 kr. 40 öre samma befinner sig i postverkets vård, er-
för paket vägande öfver 1 intill högst 2 kg. hålla ersättning af postmedlen. Om emel-

Dessutom kunna paket af ända till 50 kg.s lertid inrikes postförskottsförsändelse genom
vikt, såväl oassurerade som assurerade föl' förbiseende utlämnats, utan att postförskot-
högst 1,000 kronor (å de senare kan tagas tet utkräfts, är afsändaren berättigad att
postförskott å högst 360 kronor) genom för- af postmedlenåtnjuta ett mot postförskot-
medling af enskild speditör i New York tet svarande belopp.
utväxlas via Göteborg-New York mellan, ----
å ena sidan, alla postanstalter i Sverige och, [4948J Inkassering.
å andra sidan, postanstalterna å de orter i Genom förmedling af, å ena sidan, post-
Amerikas Förenta Stater, Kanadaväldet, New verket i Sverige och, å andra sidan, post-
Foundland, Mexiko och Hawaii, med hvilka verken i Belgien, Danmark, Frankrike, lta-
järnvägs- eller postförbindelse underhålles. lien, Luxemburg, Nederländerna, Nederländ-

Närmare underrättelser om villkoren föl' ska Indien, Norge, .. Portugal, Rumänien;
denna sistnämnda paketpostbefordran lämnas Schweiz, Tyskland, Osterrike-Ungern (samt
å postkontoren likasom beträffande taxerings- vissa italienska och österrikiska postan-
bestämmelser m. m. för den internationella stalter i Turkiet) äfvensom Egypten och
paketpostutväxlingen i öfrigt. N ederländska Indien, verkställes inkasse:
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[4948-4950J l. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
ring af värdehandlingar som sändas från till annat lands postområde, betingar en
det ena landet till det andra. Värdebelop- öfverfiyttningsafgift af 1 krona. '
pet för de handlingar, som i en och samma Enligt särskilda mellan Sverige och åt-
försändelse inneslutas, får ej öfverskrida skilliga främmande länder träffade aftal är
1,000 francs eller en motsvarande summa i tillfälle beredt till direkt beställning af
hvarje särskildt lands mynt. tidningar och tidskrifter från, det ena till

Handlingarna inläggas af afsändaren i det andra af dessa länder. A postanstal-
behörigen frimärkt kuvert af det slag, som tema finnes till~än~lig en förteckning jämte
il postanstalterna hålles allmänheten till- prisuppgifter pa sadana främmande perio-
handa, och adresseras till den postanstalt, diska tryckalster, å hvilka vid de svenska
hvilken skall ombesörja inkasseringen. postanstalterna upptages abonnemang enligt

Den afgift, som skall erläggas utaf afsän- förenämnda aftal.
dare ar bref med inkasseringshandlingar, är
i Sverige densamma, som utgår för ett re- [4950J Öfriga bestämmelser.
kommenderadt bref af försändelsens vikt. Expressbefordran äger rum, när af·

Från beloppet af hvarje inkasserad värde- sändare genom att å postförsändelse teckna
handling afdrages en inkasseringsafgift af ordet express begärt, att densamma så
!O öre eller motsvarande belopp i adress- skyndsamt som möjligt (oberoende af van-
Iandets mynt. Vidare afdrages dels vanlig lig ordning) skall adressaten tillställas.
p »stanvisningsafgift, dels ock, i förekom- Förbudssedel för resande fortskaffas af
mande fall, af värdehandling belöpande af- postbetjänt, som åtföljer landsvägspost, mot
gift till inkasseringslandets statskassa. Ater- en afgift af 9 öre per stycke.
stoden af det inkasserade beloppet omsättes L ösv ii sk a expedieras mot en årsafgift af
.af inkasseringspostanstalten i en postanvis- 6-18 kronor. Fortskaffas lösväska någon del
ning, ställd till värdehandlingarnas afsändare, af vägen med allmänna posten, betalas dess-

Oinlösta värdehandlingar återsändas kost- utom från 1 kr. 50 öre till 3 kr. årligen.
nadsfritt till afsändaren, därvid i korthet Po at afg ift.e r nas bokförande och gäl-
meddelas de upplysningar rörande anled - dande kvartalsvis i stället för betalning för
ningen härtill, hvilka erhållits. hvar särskild försändelse kan på vissa vill-

---o . . kor och mot fastställda afgifter äga rum.
.[4949J Abonnerade tldmngar och tid- Frimärken frankokuvert kortbref

skrifter. . och brefkort hållas å hvar' postanstalt
För postabonnerade tidningar och tidskrif. till salu. Vanliga frankotecken af de va-

-ter eller sådana, som varda genom postvor- lörer. som äro mest gängse, finnas ock att
kets förmedling förskrifna, utgöres postafgif- tillgå hos af postverket antagna frimärks-
ten af dels förskrifri ingsafgift och dels befor- försäljare. De i Stockholm vid gator och å
.dringsafgift. Postverkets årligen utkom- allmänna platser uppsatta breflådor äro
roande tidningstaxa meddelar uppgifter å försedda med upplysning, hvarest närmaste
-tidningarnas prenumerationspris äfvensom försäljningsställe af frimärken är beläget.
belöpande postafgifter. Rabatt af 1 proc. erhålles vid köp på

Varda tidningsexemplar, som blifvit i an- en gång af 3 ark frimärken eller minst 300
nan ordning än genom postanstalt förskrif- i häften anordnade frimärken eller 100
na, af vederbörande utgifvare aflämnade till frankokuvert eller 100 kortbref eller 100
utgifningsortens postanstalt för post behand- brefkort. Af postverket antagen frimärks-
.1ing såsom korsband, må, efter å postanstal- försäljare åtnjuter dylik rabatt med 2 pro-
ten aflämnad skriftlig anmälan af utgifva- cent af inköpssumman.
ren, postbefordringsafgiften beräknas efter Reklamation och anmälan i afsecn-
sammanlagda vikten af de på en gång till de å post befordringen sker å Kungl.
postbehandling aflärnnade försändelserna; Generalpoststyrelsens Reklamationskontor
och skall i sådant fall afgiften utgöra 12 (Nya posthuset, Vasag. 28-34 södra upp-
-öre för hvarje vikt af ett kilogram. gången 1 tr., öppet söckendagar kl. 10-3)

För öfverflyttning från en till annan eller å närmaste postanstalt. Reklamation
-utdelningspostanstalt af abonneradt tid- af vanlig brefpostförsändelse handlägges kost-
mings- eller tidskrifts exemplar betalas, för nadsfritt, hvaremot för reklamation rörande
ihvar gång sådant begäres, 25 öre per exem- värdeförsändelse ellerpostanvisning erlägges
lIllar, om tidningen eller tidskriften utkom- en fl.fgift af 10 öre. Dock utgår icke denna
mer högst 1 gång i veckan, men 50 öre per afgift för reklamation af sådana försån-
-exemplar, om tidningen utkommer oftare. delser, beträffande hvilka mottagningsbevis

I Sverige, Norge eller Danmark utkom- blifvit begärdt.
mande tidning, som öfverfiyttas från ett
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Postunderrättelser. [4951-[49 53J

Tider för postkontorens öppethållande. befogenhet o a~t ~rål? allmänheten. emottaga
[4951J Centralpostkontorets (vid dels till såväl inrikes som utrikes orter
" o Vasagatan) adress:.!ad.e bref, kortbref, brefkort och kors.
Afdelningar förafg~ende och ankommande bandsförsändelser •.va?h!l'a eller rekomme,n-

brefpo ter' derade, dels ock till inrikes orter samt till
... s . orter i Norge och Danmark adresserade bref

~~ckondagar kl. 8 f. m.-9 e. mo med angifvet värde af högst femhundra kro-
Hon- och helgdagar .~l. ~-11 f. m.s.a~t kl. nor, postanvisningar å belopp af högst ett-

1-6 ~.m. (Den särskilda postanvisnings- hundra kronor äfvensom paketförsändelser.
afdelmngen 9--;-11 f. m. samt 1-3 e; m.) såväl vanliga som assurerade, dock ej till

(D e. s... k. ~mel'l k.anska f a e.ken hallas högre angifvet värde än femhundra kronor.
tIllganglIga dagligen kl. 8 f. m.-12 natt.) Å postanstalt af ifrågavarande slag hål-

Postkontorets vid Lilla Nygatan Afdel- las allmänheten tillhanda för inköp såväl
ningar för afgående och ankommande vanliga frimärken och brefkort som ock

brefposter: frankokuvert och kortbref äfvensom spar-
öckendazar kl. 8 f. m.-9 e. m. märken.
ön- och"helgdacrar kl. 10-11 f. m. samt Någon utdelning af försändelser vid eller

1-3 e. m. " från .dessaanstalter ifrågakommer däremot ej.
Paketexpeditionerna i Centralpostkontoret _ F. n. är~ dylika br~fsa~l!ngsställen i
(ing. från Bryggaregatan) samt i Posthuset 'ierksa~het a följande platser Inom hufvud-

vid Lilla Nygatan: st<:deno .
Söckendagar kl. 9 f. m.-9 e. m. I huset n.r 77 (f. d. 75 A) vid Hornsgatan,
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. samt 1-3 » » » 156 vid Hornsgatan,

e. m. ») » » 86 D Götgatan,
Tullexpeditione n Kungsgatan 36 för ut- » » ») 107 D F?lkungagatan,

lämning af ankomna utländska postpaket: D » » 13 D B.ll'kag·atan.
Söckendagar kl. 10 f. m.-5 e. m. D D D 31 D Blrge~;larlsgatan,
Sön- och helgdagar kl. 9-10 f. m. D D D 38 D Fle~mggatafl,
Tidningsexpeditionen i Centralpostkontoret ~ ,. D D 5. D Baner&,at~n~am;

(ingång från lliästersamuelsgatan): Ilagenhete~~ LIlla Rosen:lk a D~u~gar~en.
För prenumeration å tidningar: Dessut.o~ ar under d~n tld.?varJe ar Rlks-

Söckendagar kl. 10 f. m -7 e. m. ?ag.en pagar bref~amlIngsstalle anordnadt
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. och l-3e. m. I RIksdagens hus a Helgeandsholmen.

För inlämning af tidningar:
Söckendagar kl. 8 f. m.-7 e. m. [4953J St kh I" d hOO til]Sön- och helgdagar kl. 8--11 f. m. och 3 00' 00. o m ar,. me 00 ~nsyn I

-6 e m brefbarmgen, mdeladt I 7 sarskilda post-
~. • .' utdetninqsområden, på sätt å den

Brefbarare~xpoedItlo~en 001 Centralpost- kalendern medföljande kartan
kontoret (ID~ang fran hornet af Vasa- finnes angifvet.

och Mastersamuelsgatorna): F" d 00 joo/' d b 10'

Söckendagar kl. 8 f. m.-9 e. m. or essa aro o .Joan e. etectminqar
Sön- och helgdagar kl. 9-11 f. m. samt f astetiillda :

1-3 e. m. För Nedre Norrmalm jämte Skeppsholmen
FT I tk t 'd Roodb dt t M l Stockholsn. O.

t la.pos on oren VI o.. o orge, a m- > Kungsholmen Stockholm K.
skilhiadsgatan 46, Hogbergsgatan 40, D' rg" rd St kh l fl·
L· .I. t 9 & 11 Ridd t 20 T » JU a en oc o m J.mnega an ,I _arega an , eg- > Staden mellan broarna Stockhoim. St.
nersgatan 8,Odengatan<>8,H.andtverkareg. • Södermalm Stockholm Sö.
34, Arsenal~gatan 9 samt VIdAdolf Fred- O" t l St 1.1 l O"'k t 4 • s erma m OCMi<' '" •

S..r~ s dorg . kl 9 f 9 > Vasastaden eller öfre Norrmalm Stock-
oc en agar . . m.- e. m. Z l V

Söl' Sch helgdagar kl. 10-11 f. m., samt Ge~o: a:gifvande å försändelse, som. sJ,all
- e. m. aj hrefbiiraa-e ut-delo .•, jämväl af postutdel-

l Sr" l" tOO11 ningsområde kan afsändare medverka till
[4~52, ersam mgss a en. snabbare utdelning.

A vissa platser inom hufvudstaden hafva Till hvilket postutdelningsområde gallt,
anordnats s. k. brefsamlingsstäl1en eller, \gatudel, torg etc. hänföres, framgår af den
såsom den officiella benämningen lyder, i slutet af kalendern inhäftade alfabetiska
'poststationer ar tredje klassen, hvilka äga förteckning. I Adressafdelningens namnre·
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[4953-4956] I. Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrättelser.
gister är ock för hvarje där upptagen per- e. m. (värdepost en kvarts timme senare),
son angifvet, inom hvilket postutdelnings- kl. 6 e. m.
område han är boende. ' Sön- och Helgdagar kl. 10,45 f. m. (värdepost
[4954] Skall till Stockhol1n adresserad post- en kvarts timme senare).

försändelse ajhämtas, från filial poetkontoren vid Högbergsgatan,
är uppgift å utlämningspostanstalten till- Linne.qatan och Odengatan: \
räcklig postadress. Hvardagar: en kvarts timme senare (dock

Innehar adressaten afdelning i s. k. arne- så att 4:de turens värdepost utsändes kl.
rikanskt fack, bör dock jämväl dess nummer 3 e. m.)
utsättas. Sön- och Helgdagar kl. 11 f. m. (värde-

Utliimninqspostanstaiter i Stoekholm. iiro : post en kvarts timme senare).
Stockholm 1 Centralpostkontoret; Vasagatan.
Stockholm 2 vid Lilla Nygatan. [4956] Korsbandslådor
Stockholm. 3 » Malmskillnadsgatan. äro "ppsatta vid:
Stoekholm. 4 » Högbergsgatan. Arsenalsg. 9 (Postk.)
Siockholm. 5 » Linnegatan. Malmskillnadsgatan 46
Stockholm 6 vid Odengatan. (Postk.)
Stockhol,n 7 ») Riddaregatan. Birgerjarlsgatan 17
Stoc/,hol'm 8 » Handtverkaregatan. Slussplan 61
Stockkolm 15 i Grand Hötel, Skeppsbron 16
Stockhoim. 16 vid Rödbodtorg·et. Barnhusg. 14
Stockholm. 17 » Adolf Fredriks torg. Drottningg. 28

Genom att å brefpapper och kuvert med- Rödbodtorget 2
dela egen fullständig postadress kan bref- N~rrlandsg. 1
skrifvare i Stockholm själf bidraga därtill, Hoto~get 14
att afiåtna svar adresseras på det sätt, som Tegnersgat. 18
erfordras för snabb och säker beställning Kungsbroplan 2
eller utlämning i Stockholm. samt vid:

Korrespondente», som. icke iakttaga dessa Riddaregat. 20 (Postk.) ,
anvisningar, hafva att tillskrijva sig själfva Banerg. 5 .
följderna aj '!-enna sin ,mderlåtenhet. Där- Linneg. 9 & 11 (Postk.)
aj kan följa icke blott försenande utan äf- Karlaväg. 38
ven f"llständig obeställbarhet. Stureg. 52

Strandväg. 49
Långa raden 5

Breflädorna Tegnersgatan 2
tömmas: Odengat. 58 (Postk.)

- d Odeng. 29
socken agar kl. 5,30, 8,30, 10, 11,30 f. m.; Engelbrektsg. 5

.1,30, 4, 6, 7, 8,30 e. m.; Roslagsgat. 32
80n- och helgdagar kl. 5,30, 8,30 f. m.; Dalag. 48

4,30 6,30 e. m. Birkagatan 13
Obs. De längst bort från postkontoret vid Handtverk:g.34(Postk.)

Vasagatan uppsatta breflådorna tömmas K~ngsholmsg. 38
30 minuter tidigare, enligt anslag å H?gbergsg. 40 (Postk.)
lådorna. Gotg. 79

Götg. 86
Folkungagatan 107

Brefbäringsturer utgå: Ad. Fredr, torg4 (Postk.)
från centralpostkontoret vid Vasagatan och Hornsgatan 40

postkontoret vid Lilla Nygatan: Hornsgatan 77
Hvardagar: kl. 8,45 f. m. (värdepost en Hornsgatan 156

kvarts timme senare), kl. 10,45 f. m. För lokalbefordran afsedda försändelser
(värdepost en kvarts timme senare), kl. från Mrntli,qa lådor utsändas å de tider
12,40 e. m. (värdepost samtidigt), kl. 2,40 då brefbäringsturerna utgå,'

tömmas socken»
dagar:

5,30,8.30,10, il,30.

I
f, m., 1,30, 4, Ö, 7

och 8,30 e. m.; ,
son- och helgdagar;
5,~o, 8,30 f. m"
4,30 och 6,30 e. m.

[4955]

tiinunas :
'/, timme tidigare
än föreg. grupps
korsbandslådor.
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[4962J L Järnvägs-, posto, telegraf- och telefon-underrat.t els er.

Bestyrkande af afsändarens underskrift För .afgående u~ländskt telegrams ..vid~re.
kall intagas. i telegram, och erlägges därför befordr~ng va~e SIg med post ell~r sarskI~dt
endast vanlig ordtaxa. ud e.rlag-g~s a d:n svens~~ afgångsstatio-

Telegraminlämningsställen äro telefon- nen ..1 allman~et ingen afglft... .
stationer, hvilka emottaga på svenskasprå- ;. Forutbet~lnm_g af ~var kan ag~ rum .. Er-
ket affattade telegram för befordran «u or- la:gges afgl~t f?r llll~ndskt telegrafsval om
ter inom alla länder. högst ,5 ord, införes fore adre~sen »Svar. be-

De äro i rikstelefonkatalogen utmärkta taldt» eller = RP= eller »Reponse pa;ye~J).
genom beteckningen tio ~.rlägges afgift för mer än " sva:.rsord ~ld m-

. . . .. . lands k korrespondens eller for utliituiskt:
Telegra'!lexped!tlOner .. ~ e~t s.~orre antal svarstelegram, införes sammastädes»Svar be-

telefonstationer pa . landet aro lnra~tade tele- taldt X») eller »Reponse payee X») eller
gra~expeditioner, hvilka befordra pa sV,enska =RPx=.
spra~et affattad~ telegram tiil och Iran or- Därest mottagaren af ett telegram med
ter inom alla lander .. ., . förutbetaldt svar icke begagnar sig af den

Dessa telefo:,?-statlOner ara l rikstelefon. för svarets aflåtandehonom af mottagnings-
katal?geno :rt~arkta gen.om beteckmnge~ tx. stationen tillställda »svarsonvisningD, kan

o KVltt~ a inlårnnadt pnyattelegl:~m erhalles den för svaret erlagda afgiften återbetalas
pa begäran ~ot en afglft af 5 ?rc. till afsändaren. För detta ändamål bör:

In~elefoner.~ng af telegram till telegra~- a) vid inländsk korrespondens adressaten
station kan aga nl!~ antingen mot deV?SI' öfversända anvisningen till afsändaren, som
tl.on af t~!eg:amitf,~lft~rna och VISSersatt~ därefter äger att, inom loppet af tre måna-
~mg for rakmngshallmngen .eller._ock,.efter der efter anvisningens utfärdande och emot
ofverenskom.~else med ~~atlO.nsfore~tanda- dennas atlämnande å det ursprungliga tele-
ren, m.~.t erlaggande af 5 ore ~?r hvarje tele- grammets inlämningsstation, därstädes åter-
gra.m jämte 2 proc. af de bokforda telegram- bekomma svarsafgiftens belopp; och b) i
afgifterna. fråza om telegram från Sverige till utlan-

Angifvande af befordringsväg. Om. a~- det afsändaren innan utgången af tre må-
sändare af utländskt telegram angifvit nader efter anvisningens utfärdande hos
annan befordringsväg än den vanliga, ålig- Telegrafstyrelsen göra skriftlig framställning
ger det honom att vidkännas den förhöjning om åtcärds vidtagande för beloppets återbe-
i portoafgiften, som däraf kan föranledas; talning.
men själfva viabeteckningen taxeras icke. Anvisnin\1 för betaldt telegrafsvar får

Vidarebefordring af telegram inom landet användas sas om likvid för afgående telegram
kan ske med telefon utan särskild kostnad, icke blott vid den station, som utfärdat anvis-
så framt adressaten är telcgrafverkets abon- ningen utan vid hvilken som helst annan
nent. Om däremot adressaten icke år tele- telegrafstation i riket. Af telegrafverket
grafverkets abonnent, men likväl har eller utfärdad anvisning mottages såväl vid sta-
af afsändaren uppgifves hafva telefonför- tens som de enskilda järnvägarnes stationer
bindelse med adress-stationen, skall afsända- såsom likvid för telegram, på samma sätt
ren för telefonbefordring-en erlägga en afgift som järnvägsförvaltningarnas svarsanvisnin-
af 10 öre. Telegrammer kunna dessutom från gal' mottagas vid teleg-rafverkets stationer.
sista telegrafstationen inom landet vidare- Mottagningsbevis. Telegrafisk uppgift å
befordras: med post i vanligt brefmot en af- tiden, då telegram blifvit adressaten till-
gift af 10 öre; med post i rekomsnen d cradt ställdt, kan erhållas, då »Mottagningsbevis»,
bref mot en afgift af 25 öre; med gångbud, »Accuse de reception» eller blott =PC=
hvilket befordrings sätt ej får äga rum på införes framför adressen. Afgiften härför är
längre afstånd än 1,5 nymil *), mot en afgift densamma som för vanligt telegram om 5 ord.
af 20 öre för hvarje påbörjad krn., minsta Mottagningsbevis per post kan erhållas i
afgift 50 öre; med ilbud, som städse använ- fråga om telegram till utlandet, om afsän-
des för längre afstånd än 1'5 nymil, mot en daren framför adressen tecknar »A:eeuse re-
afgift af 40 öre för hvarje påbörjad km., ceptio n postal» eller =PCP= samt erlägger
minsta afgift l krona. en särskild afgift af 40 öre -;

Kollationerade telegram. Onskas ett tele-
*) Fullständig "Ortlö.·teckn-ing f'or Sneri- gram kollationeradt, införes fra~för adres-

ges teleqrafanetalter" finnes numera å hvarje sen »Kollationeras» eller .~Collat~onneme~t»
telegrafstation, upptagande såväl namn å alla eller blott =TC=, o.ch erlagges harforen tII~-
inom 15 km. afstånd från stationen belägna läggsafgift af en fjärdedel utaf portot for
ställen som äfven deras olika afstånd däri- ett vanligt telegram af samma längd, dock
från. I icke mindre än 25 öre.
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